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Pos Nr Equipaggio
1 33 SERGNESE VINCENZO
2 2 SENSIVALENTINO
3 13 AGHEM GIANMARIA
3 14 GIAMPAOLI FRANCO
5 21 GUALTIERI GIOVANNI
5 24 GATTIENZO
5 42 FONTANAARMANDO
8 8 CAMILLI CLAUDIO
8 35 GAGGIOLI MARCO
10 11 RAPISARDA GIUSEPPE
10 12 DE ANGELIS PIERO
10 17 IVELLAROBERTO
10 30 BRAVI MARIO
10 41 SANTARELLIDANIELE
15 15 ROSSI TOMMASO
15 16 GIANSANTE MAURO
17 1 CLERICI MAURO
18 6 BESCHI FAUSTO
19 3 BROZZETTI SANDRO
20 32 MACCARIO GIUSEPPE
21 5 MAZZELLAGUIDO
21 23 MATTEONI RICCARDO
23 25 PISANI ANTONINO
24 19 FAGRELLI GIOVANNI
24 20 VITTUCCIENRICO
24 38 PIERACCIANO STEFANO
27 36 PICCOLO STEFANO
28 40 DIONISIDINO
29 7 BESCHI MATTHIAS
30 44 MORONI MASSIMO
31 28 DI PRETE MAURO
32 4 MANCINELLI MARIANO
32 47 SANIMIR AUGUST ANTON
34 27 CICORIAALVARO
34 37 RIDOLFIMARCELLO
36 34 LAPIETRAMARIANO
37 45 LAURO ANTONINO
37 51 VITOLO MASSIMO
39 29 MINOSSI MAURO
39 52 SORBOELPIDIO
41 50 CARLETTIFRANCESCO
42 39 NOTARNICOLA STEFANO
43 22 FELICIDAVIDE
44 55 DE MAIO CLAUDIO
45 9 ROSSINI MARIATERESA
46 43 TAMPONI MICHELE
47 46 AGOSTI EREMEGILDO
48 53 ORTU NICOLO'
49 18 BOZZARDI GINO
50 54 STELLACARLO

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC1 - Cantalice 1

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 31, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata Uscita Netto
11:29:01,82 11:29:12,82 00:11,00
11:01:00,88 11:01:11,87 00:10,99
11:11:02,92 11:11:13,90 00:10,98
11:12:02,89 11:12:13,87 00:10,98
11:19:01,70 11:19:12,67 00:10,97
11:22:00,14 11:22:11,11 00:10,97
11:38:00,86 11:38:11,83 00:10,97
11:07:19,91 11:07:30,86 00:10,95
11:31:02,08 11:31:13,03 00:10,95
11:09:01,88 11:09:12,82 00:10,94
11:10:04,89 11:10:15,83 00:10,94
11:15:06,37 11:15:17,31 00:10,94
11:27:16,88 11:27:27,94 00:11,06
11:37:03,15 11:37:14,21 00:11,06
11:13:02,64 11:13:13,57 00:10,93
11:14:.07,65 11:14:18,58 00:10,93
11:00:08,63 11:00:19,52 00:10,89
11:05:13,76 11:05:2493 00:11,17
11:02:10,88 11:02:21,68 00:10,80
11:28:06,91 11:28:17,70 00:10,79
11:04:14,43 11:04:25,21 00:10,78
11:21:05,49 11:21:16,27 00:10,78
11:23:00,30 11:23:11,06 00:10,76
11:17:02,89 11:17:13,64 00:10,75
11:18:02,24 11:18:13,49 00:11,25
11:34:01,75 11:34:13,00 00:11,25
11:32:05,21 11:32:16,47 00:11,26
11:36:00,74 11:36:11,47 00:10,73
11:06:22,97 11:06:34,27 00:11,30
11:40:01,50 11:40:12,81 00:11,31
11:25:02,82 11:25:13,50 00:10,68
11:03:11,63 11:03:22,30 00:10,67
11:43:02,34 11:43:13,01 00:10,67
11:24:01,56 11:24:12,09 00:10,53
11:33:02,73 11:33:13,26 00:10,53
11:29:59,09 11:30:10,58 00:11,49
11:41:01,32 11:41:1291 00:11,59
11:45:02,79 11:45:13,20 00:10,41
11:26:03,88 11:26:14,26 00:10,38
11:45:59,09 11:46:10,71 00:11,62
11:44:01,97 11:44:13,79 00:11,82
11:35:01,85 11:35:11,90 00:10,05
11:20:03,15 11:20:15,25 00:12,10
11:49:01,37 11:49:11,19 00:09,82
11:08:04,38 11:08:16,58 00:12,20
11:38:59,36 11:39:11,59 00:12,23
11:42:04,71 11:42:17,00 00:12,29
11:47:02,82 11:47:15,16 00:12,34
11:16:01,92 11:16:14,44 00:12,52
11:48:03,15 11:48:16,11 00:12,96

Penalit

N N0 UwWwwWWNNRL O Y

11
17
20
21
22
22
24
25
25
25
26
27
30
31
32
33
33
47
47
49
59
59
62
62
82
95
110
118
120
123
129
134
152
196

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

3 3

3 3

3 3

5 5

5 5

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

7 7

7 7
11 11
17 17
20 20
21 21
22 22
22 22
24 24
25 25
25 25
25 25
26 26
27 27
30 30
31 31
32 32
33 33
33 33
47 47
47 47
49 49
59 59
59 59
62 62
62 62
82 82
95 95
110 110
118 118
120 120
123 123
129 129
134 134
152 152
196 196




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
1 32
1 52
4 2
5 11
5 42
7 7
7 16
7 17

10 12
10 15
12 29
13 33
13 41
15 9
16 14
16 38
18 1
18 18
18 35
21 5
21 6
21 21
24 3
24 40
26 37
27 46
28 36
29 8
30 23
31 19
32 28
33 27
34 20
35 39
36 25
37 47
38 44
39 22
39 30
41 54
42 43
42 53
44 4
45 24
46 50
47 45
48 34
49 55
50 51

Equipaggio

AGHEM GIANMARIA
MACCARIO GIUSEPPE
SORBO ELPIDIO
SENSI VALENTINO
RAPISARDA GIUSEPPE
FONTANA ARMANDO
BESCHI MATTHIAS
GIANSANTE MAURO
IVELLAROBERTO

DE ANGELIS PIERO
ROSSI TOMMASO
MINOSSI MAURO
SERGNESE VINCENZO
SANTARELLI DANIELE
ROSSINI MARIATERESA
GIAMPAOLI FRANCO
PIERACCIANO STEFANO
CLERICI MAURO
BOZZARDI GINO
GAGGIOLI MARCO
MAZZELLAGUIDO
BESCHI FAUSTO
GUALTIERI GIOVANNI
BROZZETTI SANDRO
DIONISI DINO

RIDOLFI MARCELLO
AGOSTI EREMEGILDO
PICCOLO STEFANO
CAMILLI CLAUDIO
MATTEONI RICCARDO
FAGRELLI GIOVANNI

DI PRETE MAURO
CICORIAALVARO
VITTUCCI ENRICO
NOTARNICOLA STEFANO
PISANI ANTONINO
SANIMIR AUGUST ANTON
MORONI MASSIMO
FELICI DAVIDE

BRAVI MARIO
STELLACARLO
TAMPONI MICHELE
ORTU NICOLO'
MANCINELLI MARIANO
GATTIENZO

CARLETTI FRANCESCO
LAURO ANTONINO
LAPIETRAMARIANO
DE MAIO CLAUDIO
VITOLO MASSIMO

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC2 - Cantalice 2

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 31, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:11:13,90
11:28:17,70
11:46:10,71
11:01:11,87
11:09:12,82
11:38:11,83
11:06:34,27
11:14:18,58
11:15:17,31
11:10:15,83
11:13:13,57
11:26:14,26
11:29:12,82
11:37:14,21
11:08:16,58
11:12:13,87
11:34:13,00
11:00:19,52
11:16:14,44
11:31:13,03
11:04:25,21
11:05:24,93
11:19:12,67
11:02:21,68
11:36:11,47
11:33:13,26
11:42:17,00
11:32:16,47
11:07:30,86
11:21:16,27
11:17:13,64
11:25:13,50
11:24:12,09
11:18:13,49
11:35:11,90
11:23:11,06
11:43:13,01
11:40:12,81
11:20:15,25
11:27:27,94
11:48:16,11
11:39:11,59
11:47:15,16
11:03:22,30
11:22:11,11
11:44:13,79
11:41:12,91
11:30:10,58
11:49:11,19
11:45:13,20

Uscita

11:11:21,91
11:28:25,69
11:46:18,72
11:01:19,85
11:09:20,79
11:38:19,86
11:06:42,23
11:14:26,62
11:15:25,35
11:10:23,78
11:13:21,52
11:26:22,18
11:29:20,73
11:37:22,12
11:08:24,47
11:12:21,75
11:34:20,88
11:00:27,65
11:16:22,31
11:31:21,16
11:04:33,07
11:05:33,07
11:19:20,53
11:02:29,86
11:36:19,29
11:33:21,46
11:42:25,21
11:32:24,70
11:07:38,62
11:21:23,94
11:17:21,99
11:25:21,11
11:24:19,69
11:18:21,90
11:35:20,32
11:23:19,57
11:43:21,54
11:40:21,36
11:20:22,63
11:27:35,32
11:48:24,75
11:39:20,35
11:47:22,40
11:03:29,49
11:22:18,01
11:44:20,35
11:41:22,47
11:30:16,75
11:49:21,10
11:45:23,55

Netto

00:08,01
00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:07,97
00:08,03
00:07,96
00:08,04
00:08,04
00:07,95
00:07,95
00:07,92
00:07,91
00:07,91
00:07,89
00:07,88
00:07,88
00:08,13
00:07,87
00:08,13
00:07,86
00:08,14
00:07,86
00:08,18
00:07,82
00:08,20
00:08,21
00:08,23
00:07,76
00:07,67
00:08,35
00:07,61
00:07,60
00:08,41
00:08,42
00:08,51
00:08,53
00:08,55
00:07,38
00:07,38
00:08,64
00:08,76
00:07,24
00:07,19
00:06,90
00:06,56
00:09,56
00:06,17
00:09,91
00:10,35

Penalit
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11
12
12
13
13
13
14
14
14
18
18
20
21
23
24
33
35
39
40
41
42
51
53
55
62
62
64
76
76
81
110
144
156
183
191
235

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
8 7
9 8
9 8
11 10
12 11
12 11
13 12
13 12
13 12
14 13
14 13
14 13
18 17
18 17
20 19
21 20
23 22
24 23
33 32
35 34
39 38
40 39
41 40
42 41
51 50
53 52
55 54
62 61
62 61
64 63
76 75
76 75
81 80
110 109
144 143
156 155
183 182
191 190
235 234
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Pos Nr
1 37
2 1
2 11
4 32
4 42
6 4
6 13
6 16
9 2
9 12
9 17

12 3
13 15
14 14
15 27
16 38
17 28
18 8
19 50
20 35
20 36
22 33
23 6
24 23
25 9
26 19
27 55
28 21
29 5
30 20
31 41
32 44
33 29
34 54
35 22
36 53
37 25
38 7
39 45
40 18
40 24
40 30
40 34
40 39
40 40
40 43
40 46
40 47
40 52

Tempi mancanti in questa prova: 31, 49, 51

Equipaggio

RIDOLFI MARCELLO
CLERICI MAURO
RAPISARDA GIUSEPPE
MACCARIO GIUSEPPE
FONTANA ARMANDO
MANCINELLI MARIANO
AGHEM GIANMARIA
GIANSANTE MAURO
SENSI VALENTINO

DE ANGELIS PIERO
IVELLAROBERTO
BROZZETTI SANDRO
ROSSI TOMMASO
GIAMPAOLI FRANCO
CICORIAALVARO
PIERACCIANO STEFANO
DI PRETE MAURO
CAMILLI CLAUDIO
CARLETTI FRANCESCO
GAGGIOLI MARCO
PICCOLO STEFANO
SERGNESE VINCENZO
BESCHI FAUSTO
MATTEONI RICCARDO
ROSSINI MARIATERESA
FAGRELLI GIOVANNI
DE MAIO CLAUDIO
GUALTIERI GIOVANNI
MAZZELLAGUIDO
VITTUCCI ENRICO
SANTARELLI DANIELE
MORONI MASSIMO
MINOSSI MAURO
STELLACARLO

FELICI DAVIDE

ORTU NICOLO'

PISANI ANTONINO
BESCHI MATTHIAS
LAURO ANTONINO
BOZZARDI GINO
GATTIENZO

BRAVI MARIO
LAPIETRAMARIANO
NOTARNICOLA STEFANO
DIONISI DINO

TAMPONI MICHELE
AGOSTI EREMEGILDO
SANIMIR AUGUST ANTON
SORBO ELPIDIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC3 - Rotonda 1
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Entrata

11:33:21,46
11:00:27,65
11:09:20,79
11:28:25,69
11:38:19,86
11:03:29,49
11:11:21,91
11:14:26,62
11:01:19,85
11:10:23,78
11:15:25,35
11:02:29,86
11:13:21,52
11:12:21,75
11:24:19,69
11:34:20,88
11:25:21,11
11:07:38,62
11:44:20,35
11:31:21,16
11:32:24,70
11:29:20,73
11:05:33,07
11:21:23,94
11:08:24,47
11:17:21,99
11:49:21,10
11:19:20,53
11:04:33,07
11:18:21,90
11:37:22,12
11:40:21,36
11:26:22,18
11:48:24,75
11:20:22,63
11:47:22,40
11:23:19,57
11:06:42,23
11:41:22,47
11:16:22,31
11:22:18,01
11:27:35,32
11:30:16,75
11:35:20,32
11:36:19,29
11:39:20,35
11:42:25,21
11:43:21,54
11:46:18,72

Uscita

12:12:22,46
11:39:28,64
11:48:21,80
12:07:26,66
12:17:20,83
11:42:30,45
11:50:22,87
11:53:27,58
11:40:20,79
11:49:24,84
11:54:26,29
11:41:30,78
11:52:22,43
11:51:22,62
12:03:20,54
12:13:22,04
12:04:22,31
11:46:39,40
12:23:21,58
12:10:21,87
12:11:25,41
12:08:21,38
11:44:34,54
12:00:24,46
11:47:25,98
11:56:23,66
12:28:22,78
11:58:20,83
11:43:33,35
11:57:23,75
12:16:24,00
12:19:21,43
12:05:22,20
12:27:24,61
11:59:24,78
12:26:24,59
12:02:21,99
11:45:44,73
12:20:21,68
11:57:20,13
12:01:26,04
12:07:51,42
12:08:57,30
12:20:32,56
12:21:14,07
12:17:49,56
12:21:21,64
12:21:40,36
12:25:13,57

Netto

39:01,00
39:00,99
39:01,01
39:00,97
39:00,97
39:00,96
39:00,96
39:00,96
39:00,94
39:01,06
39:00,94
39:00,92
39:00,91
39:00,87
39:00,85
39:01,16
39:01,20
39:00,78
39:01,23
39:00,71
39:00,71
39:00,65
39:01,47
39:00,52
39:01,51
39:01,67
39:01,68
39:00,30
39:00,28
39:01,85
39:01,88
39:00,07
39:00,02
38:59,86
39:02,15
39:02,19
39:02,42
39:02,50
38:59,21
40:57,82
39:08,03
40:16,10
38:40,55
45:12,24
44:54,78
38:29,21
38:56,43
38:18,82
38:54,85

Penalit

©COWOoOOOOON~NDMNDWWERERO Y

13
15
16
20
22
23
29
29
35
47
48
51
67
68
70
72
85
88
93
98
114
115
119
142
150
179
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
39:01,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
6 6
6 6
6 6
8 8
9 9
13 13
15 15
16 16
20 20
22 22
23 23
29 29
29 29
35 35
47 47
48 48
51 51
67 67
68 68
70 70
72 72
85 85
88 88
93 93
98 98
114 114
115 115
119 119
142 142
150 150
179 179
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr
1 2
2 35
3 12
3 42
5 13
6 17
7 1
8 15
9 27
9 38

11 33
12 23
13 32
13 37
15 3
15 16
17 7
17 43
19 4
19 14
21 9
21 11
23 36
23 41
25 5
26 50
27 28
28 8
29 29
30 54
31 24
32 21
33 22
34 45
35 25
36 6
37 44
38 20
39 53
40 30
41 34
42 55
43 47
44 52
45 19
46 18
46 39
46 40
46 46

Tempi mancanti in questa prova: 31, 49, 51

Equipaggio

SENSI VALENTINO
GAGGIOLI MARCO

DE ANGELIS PIERO
FONTANA ARMANDO
AGHEM GIANMARIA
IVELLAROBERTO
CLERICI MAURO

ROSSI TOMMASO
CICORIAALVARO
PIERACCIANO STEFANO
SERGNESE VINCENZO
MATTEONI RICCARDO
MACCARIO GIUSEPPE
RIDOLFI MARCELLO
BROZZETTI SANDRO
GIANSANTE MAURO
BESCHI MATTHIAS
TAMPONI MICHELE
MANCINELLI MARIANO
GIAMPAOLI FRANCO
ROSSINI MARIATERESA
RAPISARDA GIUSEPPE
PICCOLO STEFANO
SANTARELLI DANIELE
MAZZELLAGUIDO
CARLETTI FRANCESCO
DI PRETE MAURO
CAMILLI CLAUDIO
MINOSSI MAURO
STELLACARLO
GATTIENZO
GUALTIERI GIOVANNI
FELICI DAVIDE

LAURO ANTONINO
PISANI ANTONINO
BESCHI FAUSTO
MORONI MASSIMO
VITTUCCI ENRICO
ORTU NICOLO'

BRAVI MARIO
LAPIETRAMARIANO
DE MAIO CLAUDIO
SANIMIR AUGUST ANTON
SORBO ELPIDIO
FAGRELLI GIOVANNI
BOZZARDI GINO
NOTARNICOLA STEFANO
DIONISI DINO

AGOSTI EREMEGILDO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC4 - Rotonda 2
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Entrata

11:40:20,79
12:10:21,87
11:49:24,84
12:17:20,83
11:50:22,87
11:54:26,29
11:39:28,64
11:52:22,43
12:03:20,54
12:13:22,04
12:08:21,38
12:00:24,46
12:07:26,66
12:12:22,46
11:41:30,78
11:53:27,58
11:45:44,73
12:17:49,56
11:42:30,45
11:51:22,62
11:47:25,98
11:48:21,80
12:11:25,41
12:16:24,00
11:43:33,35
12:23:21,58
12:04:22,31
11:46:39,40
12:05:22,20
12:27:24,61
12:01:26,04
11:58:20,83
11:59:24,78
12:20:21,68
12:02:21,99
11:44:34,54
12:19:21,43
11:57:23,75
12:26:24,59
12:07:51,42
12:08:57,30
12:28:22,78
12:21:40,36
12:25:13,57
11:56:23,66
11:57:20,13
12:20:32,56
12:21:14,07
12:21:21,64

Uscita

11:40:32,79
12:10:33,88
11:49:36,82
12:17:32,81
11:50:34,90
11:54:38,34
11:39:40,70
11:52:34,50
12:03:32,46
12:13:33,96
12:08:33,48
12:00:36,34
12:07:38,53
12:12:34,33
11:41:42,64
11:53:39,72
11:45:56,88
12:18:01,71
11:42:42,27
11:51:34,44
11:47:37,77
11:48:34,01
12:11:37,63
12:16:36,22
11:43:45,12
12:23:33,82
12:04:34,02
11:46:51,05
12:05:34,59
12:27:37,02
12:01:38,55
11:58:32,11
11:59:37,52
12:20:34,44
12:02:34,80
11:44:47,41
12:19:32,31
11:57:34,39
12:26:35,17
12:08:04,86
12:09:07,34
12:28:32,80
12:21:54,51
12:25:23,26
11:56:33,07
11:57:26,84
12:20:41,34
12:21:33,55
12:21:38,32

Netto

00:12,00
00:12,01
00:11,98
00:11,98
00:12,03
00:12,05
00:12,06
00:12,07
00:11,92
00:11,92
00:12,10
00:11,88
00:11,87
00:11,87
00:11,86
00:12,14
00:12,15
00:12,15
00:11,82
00:11,82
00:11,79
00:12,21
00:12,22
00:12,22
00:11,77
00:12,24
00:11,71
00:11,65
00:12,39
00:12,41
00:12,51
00:11,28
00:12,74
00:12,76
00:12,81
00:12,87
00:10,88
00:10,64
00:10,58
00:13,44
00:10,04
00:10,02
00:14,15
00:09,69
00:09,41
00:06,71
00:08,78
00:19,48
00:16,68

Penalit
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10
12
13
13
14
14
15
15
18
18
21
21
22
22
23
24
29
35
39
41
51
72
74
76
81
87
112
136
142
144
196
198
215
231
259
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
10 10
12 12
13 13
13 13
14 14
14 14
15 15
15 15
18 18
18 18
21 21
21 21
22 22
22 22
23 23
24 24
29 29
35 35
39 39
41 41
51 51
72 72
74 74
76 76
81 81
87 87
112 112
136 136
142 142
144 144
196 196
198 198
215 215
231 231
259 259
300 300
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr
1 14
1 17
1 54
4 23
5 1
6 13
6 29
8 11
9 9

10 7
10 16
12 42
13 22
14 6
14 12
14 45
17 35
18 27
18 28
20 15
21 4
22 21
23 33
23 37
25 32
26 5
27 38
27 41
29 3
29 50
31 2
32 36
33 8
34 20
35 25
36 46
37 24
38 18
38 19
38 30
38 34
38 39
38 40
38 43
38 44
38 47
38 51
38 52
38 53
38 55

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC5 - Greccio Parcheggio 1

Equipaggio

GIAMPAOLI FRANCO
IVELLAROBERTO
STELLACARLO
MATTEONI RICCARDO
CLERICI MAURO
AGHEM GIANMARIA
MINOSSI MAURO
RAPISARDA GIUSEPPE
ROSSINI MARIATERESA
BESCHI MATTHIAS
GIANSANTE MAURO
FONTANA ARMANDO
FELICI DAVIDE
BESCHI FAUSTO

DE ANGELIS PIERO
LAURO ANTONINO
GAGGIOLI MARCO
CICORIAALVARO

DI PRETE MAURO
ROSSI TOMMASO
MANCINELLI MARIANO
GUALTIERI GIOVANNI
SERGNESE VINCENZO
RIDOLFI MARCELLO
MACCARIO GIUSEPPE
MAZZELLA GUIDO
PIERACCIANO STEFANO
SANTARELLI DANIELE
BROZZETTI SANDRO
CARLETTI FRANCESCO
SENSI VALENTINO
PICCOLO STEFANO
CAMILLI CLAUDIO
VITTUCCI ENRICO
PISANI ANTONINO
AGOSTI EREMEGILDO
GATTIENZO
BOZZARDI GINO
FAGRELLI GIOVANNI
BRAVI MARIO
LAPIETRAMARIANO
NOTARNICOLA STEFANO
DIONISI DINO
TAMPONI MICHELE
MORONI MASSIMO
SANIMIR AUGUST ANTON
VITOLO MASSIMO
SORBO ELPIDIO

ORTU NICOLO'

DE MAIO CLAUDIO

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 31, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:51:34,44
11:54:38,34
12:27:37,02
12:00:36,34
11:39:40,70
11:50:34,90
12:05:34,59
11:48:34,01
11:47:37,77
11:45:56,88
11:53:39,72
12:17:32,81
11:59:37,52
11:44:47,41
11:49:36,82
12:20:34,44
12:10:33,88
12:03:32,46
12:04:34,02
11:52:34,50
11:42:42,27
11:58:32,11
12:08:33,48
12:12:34,33
12:07:38,53
11:43:45,12
12:13:33,96
12:16:36,22
11:41:42,64
12:23:33,82
11:40:32,79
12:11:37,63
11:46:51,05
11:57:34,39
12:02:34,80
12:21:38,32
12:01:38,55
11:57:26,84
11:56:33,07
12:08:04,86
12:09:07,34
12:20:41,34
12:21:33,55
12:18:01,71
12:19:32,31
12:21:54,51
00:00:00,00
12:25:23,26
12:26:35,17
12:28:32,80

Uscita

12:29:33,45
12:32:37,33
13:05:36,01
12:38:35,32
12:17:39,67
12:28:33,86
12:43:33,63
12:26:33,06
12:25:36,86
12:23:55,78
12:31:38,62
12:55:31,93
12:37:36,66
12:22:46,56
12:27:35,97
12:58:33,29
12:48:32,72
12:41:31,29
12:42:32,85
12:30:33,72
12:20:41,50
12:36:30,86
12:46:32,21
12:50:33,60
12:45:37,81
12:21:43,82
12:51:32,65
12:54:34,91
12:19:41,28
13:01:33,18
12:18:32,26
12:49:36,09
12:24:49,44
12:35:34,04
12:40:35,22
12:59:35,51
12:39:35,37
12:33:22,44
12:34:39,06
12:46:53,89
12:47:09,85
12:58:58,58
12:53:09,46
12:55:51,23
12:57:09,01
12:59:56,90
13:03:03,71
13:02:22,95
13:04:29,35
13:06:26,26

Netto

37:59,01
37:58,99
37:58,99
37:58,98
37:58,97
37:58,96
37:59,04
37:59,05
37:59,09
37:58,90
37:58,90
37:59,12
37:59,14
37:59,15
37:59,15
37:58,85
37:58,84
37:58,83
37:58,83
37:59,22
37:59,23
37:58,75
37:58,73
37:59,27
37:59,28
37:58,70
37:58,69
37:58,69
37:58,64
37:59,36
37:59,47
37:58,46
37:58,39
37:59,65
38:00,42
37:57,19
37:56,82
35:55,60
38:05,99
38:49,03
38:02,51
38:17,24
31:35,91
37:49,52
37:36,70
38:02,39
783:03,71
36:59,69
37:54,18
37:53,46

Penalit

O T BADWNERRP - Y

10
10
12
14
15
15
15
16
17
17
22
23
25
27
27
28
30
31
31
36
36
47
54
61
65
142
181
218
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

37:59,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
9 8
10 9
10 9
12 11
14 13
15 14
15 14
15 14
16 15
17 16
17 16
22 21
23 22
25 24
27 26
27 26
28 27
30 29
31 30
31 30
36 35
36 35
47 46
54 53
61 60
65 64
142 141
181 180
218 217
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr

[EEN

1 15
1 16
4 12
4 29
4 42
7 27
8 17
9 2
9 8
9 32
12 1
12 11
14 3
15 5
15 33
15 34
15 41
15 50
20 9
21 6
21 14
21 24
24 37
25 38
26 22
27
28 35
29 23
30 45
31 25
32 28
32 47
34 21
35 19
35
37 4
37 7
39 53
40 36
41 54
42 43
43 30
44 39
45
46 18
47 55
48 44
49 40
49 52

PC6 - Greccio Parcheggio 2
Gr

Equipaggio

13 AGHEM GIANMARIA

ROSSI TOMMASO
GIANSANTE MAURO

DE ANGELIS PIERO
MINOSSI MAURO
FONTANA ARMANDO
CICORIAALVARO
IVELLAROBERTO
SENSIVALENTINO
CAMILLI CLAUDIO
MACCARIO GIUSEPPE
CLERICI MAURO
RAPISARDA GIUSEPPE
BROZZETTI SANDRO
MAZZELLA GUIDO
SERGNESE VINCENZO
LAPIETRAMARIANO
SANTARELLI DANIELE
CARLETTI FRANCESCO
ROSSINI MARIATERESA
BESCHI FAUSTO
GIAMPAOLI FRANCO
GATTIENZO

RIDOLFI MARCELLO
PIERACCIANO STEFANO
FELICI DAVIDE

46 AGOSTI EREMEGILDO

GAGGIOLI MARCO
MATTEONI RICCARDO
LAURO ANTONINO
PISANI ANTONINO

DI PRETE MAURO
SANIMIR AUGUST ANTON
GUALTIERI GIOVANNI
FAGRELLI GIOVANNI

20 VITTUCCI ENRICO

MANCINELLI MARIANO
BESCHI MATTHIAS

ORTU NICOLO'
PICCOLO STEFANO
STELLACARLO
TAMPONI MICHELE
BRAVI MARIO
NOTARNICOLA STEFANO

51 VITOLO MASSIMO

BOZZARDI GINO
DE MAIO CLAUDIO
MORONI MASSIMO
DIONISIDINO
SORBO ELPIDIO
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Tempi mancanti in questa prova: 31, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

Entrata

12:28:33,86
12:30:33,72
12:31:38,62
12:27:35,97
12:43:33,63
12:55:31,93
12:41:31,29
12:32:37,33
12:18:32,76
12:24:49,44
12:45:37,81
12:17:39,67
12:26:33,06
12:19:41,28
12:21:43,82
12:46:32,21
12:47:09,85
12:54:34,91
13:01:33,18
12:25:36,86
12:22:46,56
12:29:33,45
12:39:35,37
12:50:33,60
12:51:32,65
12:37:36,66
12:59:35,51
12:48:32,72
12:38:35,32
12:58:33,29
12:40:35,22
12:42:32,85
12:59:56,90
12:36:30,86
12:34:39,06
12:35:34,04
12:20:41,50
12:23:55,78
13:04:29,35
12:49:36,09
13:05:36,01
12:55:51,23
12:46:53,89
12:58:58,58
13:03:03,71
12:33:22,44
13:06:26,26
12:57:09,01
12:53:09,46
13:02:22,95

Uscita

12:28:44,86
12:30:44,72
12:31:49,62
12:27:46,96
12:43:44,62
12:55:42,94
12:41:42,27
12:32:48,30
12:18:43,80
12:25:00,48
12:45:48,77
12:17:50,73
12:26:44,00
12:19:52,21
12:21:54,74
12:46:43,29
12:47:20,93
12:54:45,83
13:01:44,10
12:25:47,95
12:22:57,66
12:29:44,55
12:39:46,47
12:50:44,45
12:51:43,81
12:37:47,86
12:59:46,21
12:48:43,39
12:38:45,97
12:58:43,91
12:40:46,66
12:42:43,40
13:00:08,35
12:36:41,34
12:34:49,51
12:35:44,49
12:20:51,92
12:24:07,36
13:04:40,95
12:49:47,71
13:05:47,68
12:56:02,94
12:47:03,81
12:59:08,48
13:03:13,54
12:33:35,50
13:06:39,84
12:57:17,09
12:53:40,28
13:02:30,18

Netto

00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:10,99
00:10,99
00:11,01
00:10,98
00:10,97
00:11,04
00:11,04
00:10,96
00:11,06
00:10,94
00:10,93
00:10,92
00:11,08
00:11,08
00:10,92
00:10,92
00:11,09
00:11,10
00:11,10
00:11,10
00:10,85
00:11,16
00:11,20
00:10,70
00:10,67
00:10,65
00:10,62
00:11,44
00:10,55
00:11,45
00:10,48
00:10,45
00:10,45
00:10,42
00:11,58
00:11,60
00:11,62
00:11,67
00:11,71
00:09,92
00:09,90
00:09,83
00:13,06
00:13,58
00:08,08
00:30,82
00:07,23

Penalit
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10
10
10
15
16
20
30
33
35
38
44
45
45
52
55
55
58
58
60
62
67
71
108
110
117
206
258
292
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
10 10
15 15
16 16
20 20
30 30
33 33
35 35
38 38
44 44
45 45
45 45
52 52
55 55
55 55
58 58
58 58
60 60
62 62
67 67
71 71
108 108
110 110
117 117
206 206
258 258
292 292
300 300
300 300




Car Club Capitolino
&% 11° Trofeo del Terminillo

\\Y} Rieti - 21-22 Novembre 2009
. . T. IMPOSTO
PC7 - Greccio Parcheggio 3 00:16,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 BESCHI MATTHIAS 1  12:24:07,36 12:24:23,35 00:15,99 1 1 0
1 13 AGHEM GIANMARIA 1 12:28:44,86 12:29:00,87 00:16,01 1 1 0
1 16 GIANSANTE MAURO 1 12:31:49,62 12:32:05,63 00:16,01 1 1 0
4 2 SENSIVALENTINO 1 12:18:43,80 12:18:59,82 00:16,02 2 2 1
4 11 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:26:44,00 12:26:59,98 00:15,98 2 2 1
6 3 BROZZETTI SANDRO 1 12:19:52,21 12:20:08,18 00:15,97 3 3 2
6 6 BESCHI FAUSTO 1 12:22:57,66 12:23:13,63 00:15,97 3 3 2
6 15 ROSSI TOMMASO 1 12:30:44,72 12:31:00,75 00:16,03 3 3 2
9 42 FONTANA ARMANDO 1 12:55:42,94 12:55:59,00 00:16,06 6 6 5
10 14 GIAMPAOLI FRANCO 1 12:29:4455 12:30:00,47 00:15,92 8 8 7
10 17 IVELLAROBERTO 1 12:32:48,30 12:33:04,38 00:16,08 8 8 7
12 43 TAMPONI MICHELE 1 12:56:02,94 12:56:19,03 00:16,09 9 9 8
13 12 DE ANGELIS PIERO 1 12:27:46,96 12:28:02,86 00:15,90 10 10 9
14 5 MAZZELLA GUIDO 1  12:21:54,74 12:22:10,85 00:16,11 11 11 10
15 33 SERGNESE VINCENZO 1  12:46:43,29 12:46:59,41 00:16,12 12 12 11
15 50 CARLETTIFRANCESCO 1 13:01:44,10 13:01:59,98 00:15,88 12 12 11
17 4 MANCINELLI MARIANO 1 12:20:51,92 12:21:07,78 00:15,86 14 14 13
17 22 FELICI DAVIDE 1 12:37:47,86 12:38:03,72 00:15,86 14 14 13
19 1 CLERICI MAURO 1 12:17:50,73 12:18:06,88 00:16,15 15 15 14
20 35 GAGGIOLI MARCO 1 12:48:43,39 12:48:59,56 00:16,17 17 17 16
21 8 CAMILLI CLAUDIO 1 12:25:00,48 12:25:16,30 00:15,82 18 18 17
21 28 DIPRETE MAURO 1  12:42:43,40 12:42:59,58 00:16,18 18 18 17
23 54 STELLACARLO 1 13:05:47,68 13:06:03,49 00:15,81 19 19 18
24 23 MATTEONI RICCARDO 1 12:38:45,97 12:39:01,76 00:15,79 21 21 20
25 19 FAGRELLI GIOVANNI 1 12:34:4951 12:35.05,74 00:16,23 23 23 22
26 27 CICORIAALVARO 1 12:41:4227 12:41:58,01 00:15,74 26 26 25
26 32 MACCARIO GIUSEPPE 1 12:45:48,77 12:46:05,03 00:16,26 26 26 25
28 38 PIERACCIANO STEFANO 1 12:51:43,81 12:52:00,12 00:16,31 31 31 30
29 41 SANTARELLIDANIELE 1 12:54:4583 12:55.01,48 00:15,65 35 35 34
30 9 ROSSINI MARIATERESA 1 12:25:47,95 12:26:03,59 00:15,64 36 36 35
31 21 GUALTIERI GIOVANNI 1 12:36:41,34 12:36:56,97 00:15,63 37 37 36
32 36 PICCOLO STEFANO 1 12:49:47,71 12:50:03,30 00:15,59 41 41 40
33 37 RIDOLFI MARCELLO 1 12:50:44,45 12:51:01,01 00:16,56 56 56 55
34 20 VITTUCCI ENRICO 1 12:35:44,49 12:36:01,18 00:16,69 69 69 68
35 25 PISANIANTONINO 1 12:40:46,66 12:41:03,36 00:16,70 70 70 69
36 29 MINOSSI MAURO 1 12:43:4462 12:43:59,85 00:15,23 77 77 76
37 45 LAURO ANTONINO 1 12:58:43,91 12:58:58,91 00:15,00 100 100 99
38 24 GATTIENZO 1 12:39:46,47 12:40.03,60 00:17,13 113 113 112
39 47 SANIMIR AUGUSTANTON 1  13:00:08,35 13:00:22,90 00:14,55 145 145 144
40 51 VITOLO MASSIMO 1 13:03:13,54 13:03:27,92 00:14,38 162 162 161
41 53 ORTU NICOLO' 1 13:04:40,95 13:04:58,58 00:17,63 163 163 162
42 44 MORONI MASSIMO 1 12:57:17,09 12:57:31,38 00:14,29 171 171 170
43 40 DIONISIDINO 1 12:53:40,28 12:53:54,24 00:13,96 204 204 203
44 46 AGOSTI EREMEGILDO 1 12:59:46,21 13:00:04,43 00:18,22 222 222 221
45 39 NOTARNICOLA STEFANO 1 12:59:08,48 12:59:26,72 00:18,24 224 224 223
46 18 BOZZARDIGINO 1 12:33:35,50 12:33:44,12 00:08,62 300 300 299
46 30 BRAVI MARIO 1 12:47:03,81 12:47:15,76 00:11,95 300 300 299
46 34 LAPIETRAMARIANO 1 12:47:20,93 12:47:33,86 00:12,93 300 300 299
46 52 SORBO ELPIDIO 1 13:02:30,18 13:02:39,20 00:09,02 300 300 299
46 55 DE MAIO CLAUDIO 1 13:06:39,84 13:07:01,19 00:21,35 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 31, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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PC8 - Greccio P.zza Roma

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 13 AGHEM GIANMARIA

1 19 FAGRELLI GIOVANNI

1 42 FONTANAARMANDO

4 1 CLERICI MAURO

4 2 SENSIVALENTINO

6 5 MAZZELLAGUIDO

6 6 BESCHI FAUSTO

6 12 DE ANGELIS PIERO

6 35 GAGGIOLI MARCO
10 14 GIAMPAOLI FRANCO
11 15 ROSSI TOMMASO
11 29 MINOSSI MAURO
13 23 MATTEONI RICCARDO
13 50 CARLETTIFRANCESCO
15 17 IVELLAROBERTO
15 32 MACCARIO GIUSEPPE
17 11 RAPISARDA GIUSEPPE
18 24 GATTIENZO
19 33 SERGNESE VINCENZO
19 41 SANTARELLIDANIELE
21 9 ROSSINI MARIATERESA
22 16 GIANSANTE MAURO
23 8 CAMILLI CLAUDIO
24 21 GUALTIERI GIOVANNI
24 38 PIERACCIANO STEFANO
26 4 MANCINELLI MARIANO
27 27 CICORIAALVARO
28 3 BROZZETTI SANDRO
29 28 DIPRETE MAURO
30 25 PISANIANTONINO
31 20 VITTUCCI ENRICO
32 39 NOTARNICOLA STEFANO
33 45 LAURO ANTONINO
34 36 PICCOLO STEFANO
35 37 RIDOLFIMARCELLO
36 46 AGOSTIEREMEGILDO
37 40 DIONISIDINO
38 22 FELICIDAVIDE
38 43 TAMPONI MICHELE
40 7 BESCHI MATTHIAS
40 52 SORBOELPIDIO
42 53 ORTU NICOLO'
43 51 VITOLO MASSIMO
44 44 MORONI MASSIMO
45 34 LAPIETRAMARIANO
46 30 BRAVI MARIO
47 47 SANIMIR AUGUST ANTON
48 54 STELLACARLO
49 55 DE MAIO CLAUDIO
50 18 BOZZARDI GINO

Gr

PP P PRPRPRPPPRPRPRPPRPPPRPRPREPPRPRPRRPPEPPRPRERPPEPPRPRPREPPRPRPRREPPRPRPREREPRPRPRPRRREREPREPRERERESPRLPR

Tempi mancanti in questa prova: 31, 49

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

Entrata

16:11:04,68
16:17:00,31
16:38:01,17
16:00:07,55
16:01:05,25
16:04:08,32
16:05:06,12
16:10:05,60
16:31:03,50
16:12:03,39
16:13:07,02
16:26:03,20
16:21:01,32
16:44:01,61
16:15:05,32
16:28:03,30
16:09:06,41
16:22:03,62
16:29:03,62
16:37:03,18
16:08:03,92
16:14:08,10
16:07:06,38
16:19:00,56
16:34:03,36
16:03:10,45
16:24:02,32
16:02:04,25
16:25:01,87
16:23:01,27
16:18:03,97
16:35:03,20
16:41:07,25
16:32:03,17
16:33:02,69
16:42:06,49
16:36:08,76
16:20:03,84
16:39:01,03
16:06:07,78
16:46:03,70
16:47:02,75
16:45:03,57
16:40:03,79
16:30:00,22
16:27:03,57
16:43:00,59
16:48:02,51
16:49:01,22
16:16:05,17

Uscita

16:11:12,68
16:17:08,31
16:38:09,17
16:00:15,54
16:01:13,26
16:04:16,34
16:05:14,10
16:10:13,58
16:31:11,52
16:12:11,36
16:13:14,98
16:26:11,24
16:21:09,37
16:44:09,66
16:15:13,40
16:28:11,22
16:09:14,50
16:22:11,73
16:29:11,49
16:37:11,05
16:08:11,77
16:14:16,26
16:07:14,56
16:19:08,36
16:34:11,56
16:03:18,68
16:24:10,08
16:02:11,99
16:25:10,14
16:23:08,89
16:18:12,36
16:35:11,60
16:41:15,69
16:32:11,63
16:33:10,21
16:42:15,15
16:36:15,97
16:20:12,64
16:39:09,83
16:06:16,69
16:46:12,61
16:47:11,70
16:45:12,53
16:40:12,88
16:30:07,12
16:27:12,90
16:43:10,21
16:48:12,62
16:49:11,52
16:16:15,81

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:07,99
00:08,01
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:08,02
00:07,97
00:07,96
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:08,08
00:07,92
00:08,09
00:08,11
00:07,87
00:07,87
00:07,85
00:08,16
00:08,18
00:07,80
00:08,20
00:08,23
00:07,76
00:07,74
00:08,27
00:07,62
00:08,39
00:08,40
00:08,44
00:08,46
00:07,52
00:08,66
00:07,21
00:08,80
00:08,80
00:08,91
00:08,91
00:08,95
00:08,96
00:09,09
00:06,90
00:09,33
00:09,62
00:10,11
00:10,30
00:10,64

Penalit

13

109
110
133
162
211
230
264

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
8 8
8 8
9 9
11 11
13 13
13 13
15 15
16 16
18 18
20 20
20 20
23 23
24 24
26 26
27 27
38 38
39 39
40 40
44 44
46 46
48 48
66 66
79 79
80 80
80 80
91 91
91 91
95 95
96 96
109 109
110 110
133 133
162 162
211 211
230 230
264 264




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
1 4
1 27
4 7
4 35
6 12
6 16
6 20
6 33
6 38

11 1
11 45
13 39
14 11
15 8
15 17
15 50
18 13
19 42
20 15
21 41
22 23
23 14
24 2
24 21
26 9
27 32
28 36
29 6
30 44
31 28
32 25
33 5
34 19
35 37
36 54
37 53
38 24
39 22
39 29
41 40
42 30
43 18
43 34
43 43
43 46
43 47
43 49
43 51
43 52
43 55

Equipaggio
BROZZETTI SANDRO
MANCINELLI MARIANO
CICORIAALVARO
BESCHI MATTHIAS
GAGGIOLI MARCO

DE ANGELIS PIERO
GIANSANTE MAURO
VITTUCCI ENRICO
SERGNESE VINCENZO
PIERACCIANO STEFANO
CLERICI MAURO
LAURO ANTONINO
NOTARNICOLA STEFANO
RAPISARDA GIUSEPPE
CAMILLI CLAUDIO
IVELLAROBERTO
CARLETTI FRANCESCO
AGHEM GIANMARIA
FONTANA ARMANDO
ROSSI TOMMASO
SANTARELLI DANIELE
MATTEONI RICCARDO
GIAMPAOLI FRANCO
SENSI VALENTINO
GUALTIERI GIOVANNI
ROSSINI MARIATERESA
MACCARIO GIUSEPPE
PICCOLO STEFANO
BESCHI FAUSTO
MORONI MASSIMO

DI PRETE MAURO
PISANI ANTONINO
MAZZELLAGUIDO
FAGRELLI GIOVANNI
RIDOLFI MARCELLO
STELLACARLO

ORTU NICOLO'
GATTIENZO

FELICI DAVIDE
MINOSSI MAURO
DIONISI DINO

BRAVI MARIO
BOZZARDI GINO
LAPIETRAMARIANO
TAMPONI MICHELE
AGOSTI EREMEGILDO
SANIMIR AUGUST ANTON
TESTI ELISABETTA
VITOLO MASSIMO
SORBO ELPIDIO

DE MAIO CLAUDIO

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC9 - Piediluco 1

Gr

PP RPORPPRPRPRPPEPPRPRPRPPPRPRPRPEPPRPRPRERPPLPPRPRPRRPREPPRPRRPRRPREPPRPRRPRREPPRPRPRPRPREPREPREREPESPRLPR

Entrata

16:02:11,99
16:03:18,68
16:24:10,08
16:06:16,69
16:31:11,52
16:10:13,58
16:14:16,26
16:18:12,36
16:29:11,49
16:34:11,56
16:00:15,54
16:41:15,69
16:35:11,60
16:09:14,50
16:07:14,56
16:15:13,40
16:44:09,66
16:11:12,68
16:38:09,17
16:13:14,98
16:37:11,05
16:21:09,37
16:12:11,36
16:01:13,26
16:19:08,36
16:08:11,77
16:28:11,22
16:32:11,63
16:05:14,10
16:40:12,88
16:25:10,14
16:23:08,89
16:04:16,34
16:17:08,31
16:33:10,21
16:48:12,62
16:47:11,70
16:22:11,73
16:20:12,64
16:26:11,24
16:36:15,97
16:27:12,90
16:16:15,81
16:30:07,12
16:39:09,83
16:42:15,15
16:43:10,21
00:00:00,00
16:45:12,53
16:46:12,61
16:49:11,52

Uscita

16:39:41,98
16:40:48,69
17:01:40,07
16:43:46,71
17:08:41,50
16:47:43,61
16:51:46,23
16:55:42,39
17:06:41,52
17:11:41,53
16:37:45,58
17:18:45,73
17:12:41,55
16:46:44,56
16:44:44,49
16:52:43,33
17:21:39,73
16:48:42,76
17:15:39,26
16:50:45,08
17:14:40,93
16:58:39,24
16:49:41,22
16:38:43,41
16:56:38,21
16:45:41,60
17:05:41,42
17:09:41,85
16:42:44,37
17:17:43,21
17:02:40,53
17:00:39,34
16:41:45,83
16:54:37,74
17:10:40,84
17:25:41,96
17:24:40,89
16:59:42,55
16:57:43,57
17:03:40,31
17:13:47,38
17:04:44,93
16:53:30,06
17:07:41,89
17:19:10,50
17:19:57,68
17:19:41,71
17:27:17,27
17:22:13,19
17:23:16,16
17:26:36,56

Netto

37:29,99
37:30,01
37:29,99
37:30,02
37:29,98
37:30,03
37:29,97
37:30,03
37:30,03
37:29,97
37:30,04
37:30,04
37:29,95
37:30,06
37:29,93
37:29,93
37:30,07
37:30,08
37:30,09
37:30,10
37:29,88
37:29,87
37:29,86
37:30,15
37:29,85
37:29,83
37:30,20
37:30,22
37:30,27
37:30,33
37:30,39
37:30,45
37:29,49
37:29,43
37:30,63
37:29,34
37:29,19
37:30,82
37:30,93
37:29,07
37:3141
37:32,03
37:14,25
37:34,77
40:00,67
37:42,53
36:31,50
1047:17,27
37:00,66
37:03,55
37:25,04

Penalit

O O NN~NOOUTDADWWWWWNNERRP R Y

10
12
13
14
15
15
17
20
22
27
33
39
45
51
57
63
66
81
82
93
93
141
203
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
37:30,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
12 11
13 12
14 13
15 14
15 14
17 16
20 19
22 21
27 26
33 32
39 38
45 44
51 50
57 56
63 62
66 65
81 80
82 81
93 92
93 92
141 140
203 202
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 14
2 11
2 13
2 27
2 38
6 15
7 1
7 17
7 53

10 4
10 5
10 23
13 16
14 7
14 45
16 2
16 12
18 3
18 44
20 8
20 21
20 22
20 35
24 42
25 9
25 32
25 33
28 41
29 19
30 29
31 36
32 20
33 24
34 37
35 28
35 43
37 6
38 50
39 30
40 52
41 34
42 47
43 40
44 25
45 55
46 54
47 51
48 39
49 18
49 46
49 49

Equipaggio

GIAMPAOLI FRANCO
RAPISARDA GIUSEPPE
AGHEM GIANMARIA
CICORIAALVARO
PIERACCIANO STEFANO
ROSSI TOMMASO
CLERICI MAURO
IVELLAROBERTO
ORTU NICOLO'
MANCINELLI MARIANO
MAZZELLA GUIDO
MATTEONI RICCARDO
GIANSANTE MAURO
BESCHI MATTHIAS
LAURO ANTONINO
SENSI VALENTINO

DE ANGELIS PIERO
BROZZETTI SANDRO
MORONI MASSIMO
CAMILLI CLAUDIO
GUALTIERI GIOVANNI
FELICI DAVIDE
GAGGIOLI MARCO
FONTANA ARMANDO
ROSSINI MARIATERESA
MACCARIO GIUSEPPE
SERGNESE VINCENZO
SANTARELLI DANIELE
FAGRELLI GIOVANNI
MINOSSI MAURO
PICCOLO STEFANO
VITTUCCI ENRICO
GATTIENZO

RIDOLFI MARCELLO

DI PRETE MAURO
TAMPONI MICHELE
BESCHI FAUSTO
CARLETTI FRANCESCO
BRAVI MARIO

SORBO ELPIDIO
LAPIETRAMARIANO
SANIMIR AUGUST ANTON
DIONISI DINO

PISANI ANTONINO

DE MAIO CLAUDIO
STELLACARLO
VITOLO MASSIMO
NOTARNICOLA STEFANO
BOZZARDI GINO
AGOSTI EREMEGILDO
TESTI ELISABETTA

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC10 - Piediluco 2

Gr

OR RPRRPRRPRPRRPEPRPRRPRRPEPRPRPEPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRRPEPRREPRPRREPRPRRPREPRREPRPRREPRRERRERERLER

Entrata

16:49:41,22
16:46:44,56
16:48:42,76
17:01:40,07
17:11:41,53
16:50:45,08
16:37:45,58
16:52:43,33
17:24:40,89
16:40:48,69
16:41:45,83
16:58:39,24
16:51:46,23
16:43:46,71
17:18:45,73
16:38:43,41
16:47:43,61
16:39:41,98
17:17:43,21
16:44:44,49
16:56:38,21
16:57:43,57
17:08:41,50
17:15:39,26
16:45:41,60
17:05:41,42
17:06:41,52
17:14:40,93
16:54:37,74
17:03:40,31
17:09:41,85
16:55:42,39
16:59:42,55
17:10:40,84
17:02:40,53
17:19:10,50
16:42:44,37
17:21:39,73
17:04:44,93
17:23:16,16
17:07:41,89
17:19:41,71
17:13:47,38
17:00:39,34
17:26:36,56
17:25:41,96
17:22:13,19
17:12:41,55
16:53:30,06
17:19:57,68
17:27:17,27

Uscita

16:49:50,23
16:46:53,58
16:48:51,78
17:01:49,05
17:11:50,51
16:50:54,05
16:37:54,54
16:52:52,29
17:24:49,93
16:40:57,74
16:41:54,88
16:58:48,19
16:51:55,29
16:43:55,64
17:18:54,66
16:38:52,50
16:47:52,52
16:39:51,08
17:17:52,11
16:44:53,38
16:56:47,32
16:57:52,68
17:08:50,39
17:15:48,38
16:45:50,47
17:05:50,29
17:06:50,65
17:14:50,07
16:54:46,59
17:03:49,52
17:09:51,08
16:55:51,63
16:59:51,87
17:10:49,51
17:02:49,96
17:19:19,93
16:42:53,81
17:21:49,18
17:04:54,64
17:23:25,89
17:07:51,84
17:19:49,71
17:13:55,36
17:00:49,79
17:26:47,19
17:25:52,92
17:22:19,99
17:12:52,77
16:53:45,25
17:20:11,96
17:27:21,28

Netto

00:09,01
00:09,02
00:09,02
00:08,98
00:08,98
00:08,97
00:08,96
00:08,96
00:09,04
00:09,05
00:09,05
00:08,95
00:09,06
00:08,93
00:08,93
00:09,09
00:08,91
00:09,10
00:08,90
00:08,89
00:09,11
00:09,11
00:08,89
00:09,12
00:08,87
00:08,87
00:09,13
00:09,14
00:08,85
00:09,21
00:09,23
00:09,24
00:09,32
00:08,67
00:09,43
00:09,43
00:09,44
00:09,45
00:09,71
00:09,73
00:09,95
00:08,00
00:07,98
00:10,45
00:10,63
00:10,96
00:06,80
00:11,22
00:15,19
00:14,28
00:04,01

Penalit

© O NNOTTOAOADMDMWNNMNNNREL

10
10
11
11
11
11
12
13
13
13
14
15
21
23
24
32
33
43
43
44
45
71
73
95
100
102
145
163
196
220
222
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
9 8
9 8
10 9
10 9
11 10
11 10
11 10
11 10
12 11
13 12
13 12
13 12
14 13
15 14
21 20
23 22
24 23
32 31
33 32
43 42
43 42
44 43
45 44
71 70
73 72
95 94
100 99
102 101
145 144
163 162
196 195
220 219
222 221
300 299
300 299
300 299




Car Club Capitolino
&% 11° Trofeo del Terminillo

\\Y} Rieti - 21-22 Novembre 2009
. . T. IMPOSTO
PC11 - Piediluco 3 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 RAPISARDA GIUSEPPE 1 16:46:53,58 16:47:04,59 00:11,01 1 1 0
1 16 GIANSANTE MAURO 1 16:51:55,29 16:52:06,28 00:10,99 1 1 0
1 44 MORONI MASSIMO 1 17:17:52,11 17:18:03,10 00:10,99 1 1 0
4 2 SENSIVALENTINO 1 16:38:52,50 16:39:03,52 00:11,02 2 2 1
4 3 BROZZETTI SANDRO 1 16:39:51,08 16:40:02,10 00:11,02 2 2 1
4 14 GIAMPAOLI FRANCO 1 16:49:50,23 16:50:01,25 00:11,02 2 2 1
4 17 IVELLAROBERTO 1 16:52:52,29 16:53:03,27 00:10,98 2 2 1
4 33 SERGNESE VINCENZO 1 17:06:50,65 17:07:01,63 00:10,98 2 2 1
9 13 AGHEM GIANMARIA 1 16:48:51,78 16:49:02,75 00:10,97 3 3 2
9 15 ROSSI TOMMASO 1 16:50:54,05 16:51:05,02 00:10,97 3 3 2
11 12 DE ANGELIS PIERO 1 16:47:52,52 16:48:03,57 00:11,05 5 5 4
11 36 PICCOLO STEFANO 1 17:09:51,08 17:10:02,13 00:11,05 5 5 4
11 45 LAURO ANTONINO 1 17:18:54,66 17:19:.05,61 00:10,95 5 5 4
14 1 CLERICI MAURO 1 16:37:54,54 16:38:05,60 00:11,06 6 6 5
14 38 PIERACCIANO STEFANO 1 17:11:50,51 17:12:01,57 00:11,06 6 6 5
16 20 VITTUCCIENRICO 1 16:55:51,63 16:56:02,70 00:11,07 7 7 6
16 32 MACCARIO GIUSEPPE 1 17:05:50,29 17:06:01,22 00:10,93 7 7 6
16 41 SANTARELLIDANIELE 1 17:14:50,07 17:15:01,14 00:11,07 7 7 6
16 42 FONTANAARMANDO 1 17:15:48,38 17:15:59,45 00:11,07 7 7 6
20 5 MAZZELLAGUIDO 1 16:41:54,88 16:42:05,97 00:11,09 9 9 8
20 21 GUALTIERI GIOVANNI 1 16:56:47,32 16:56:58,23 00:10,91 9 9 8
22 4 MANCINELLI MARIANO 1 16:40:57,74 16:41:08,84 00:11,10 10 10 9
23 8 CAMILLI CLAUDIO 1 16:44:53,38 16:45:04,27 00:10,89 11 11 10
24 28 DIPRETE MAURO 1 17:02:49,96 17:03:01,12 00:11,16 16 16 15
25 23 MATTEONI RICCARDO 1 16:58:48,19 16:58:59,02 00:10,83 17 17 16
26 7 BESCHI MATTHIAS 1 16:43:55,64 16:44:06,46 00:10,82 18 18 17
26 35 GAGGIOLI MARCO 1 17:08:50,39 17:09:01,21 00:10,82 18 18 17
28 22 FELICIDAVIDE 1 16:57:52,68 16:58:03,45 00:10,77 23 23 22
29 40 DIONISIDINO 1 17:13:55,36 17:14:06,10 00:10,74 26 26 25
30 37 RIDOLFIMARCELLO 1 17:10:49,51 17:11:00,78 00:11,27 27 27 26
30 52 SORBOELPIDIO 1 17:23:25,89 17:23:36,62 00:10,73 27 27 26
32 27 CICORIAALVARO 1 17:01:49,05 17:02:00,35 00:11,30 30 30 29
33 9 ROSSINI MARIATERESA 1 16:45:50,47 16:46:01,80 00:11,33 33 33 32
34 29 MINOSSI MAURO 1 17:03:49,52 17:04:00,13 00:10,61 39 39 38
35 53 ORTU NICOLO' 1 17:24:49,93 17:25:00,53 00:10,60 40 40 39
36 24 GATTIENZO 1 16:59:51,87 17:00:03,29 00:11,42 42 42 41
37 6 BESCHI FAUSTO 1 16:42:53,81 16:43:05,24 00:11,43 43 43 42
38 43 TAMPONI MICHELE 1 17:19:19,93 17:19:30,41 00:10,48 52 52 51
39 19 FAGRELLI GIOVANNI 1 16:54:46,59 16:54:58,15 00:11,56 56 56 55
40 25 PISANIANTONINO 1 17:00:49,79 17:01:01,48 00:11,69 69 69 68
41 50 CARLETTIFRANCESCO 1 17:21:49,18 17:21:59,23 00:10,05 95 95 94
42 46 AGOSTI EREMEGILDO 1 17:20:11,96 17:20:24,12 00:12,16 116 116 115
43 30 BRAVI MARIO 1 17:04:54,64 17:05:04,07 00:09,43 157 157 156
44 55 DE MAIO CLAUDIO 1 17:26:47,19 17:26:56,48 00:09,29 171 171 170
45 34 LAPIETRAMARIANO 1 17:07:51,84 17:08:01,08 00:09,24 176 176 175
46 54 STELLACARLO 1 17:25:52,92 17:26:02,09 00:09,17 183 183 182
47 47 SANIMIR AUGUST ANTON 1 17:19:49,71 17:19:58,50 00:08,79 221 221 220
48 18 BOZZARDIGINO 1 16:53:45,25 16:53:53,98 00:08,73 227 227 226
49 39 NOTARNICOLA STEFANO 1 17:12:52,77 17:13:01,39 00:08,62 238 238 237
50 49 TESTIELISABETTA 0 17:27:21,28 17:27:23,79 00:02,51 300 300 299
50 51 VITOLO MASSIMO 1 17:22:19,99 17:22:26,86 00:06,87 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 2
1 12
3 13
3 42
5 1
6 11
7 14
8 15
9 45

10 21
10 41
12 36
13 16
14 35
15 32
16 27
17 4
18 3
18 33
20 23
21 9
21 17
23 8
24 5
25 20
26 38
27 37
28 28
29 50
30 24
31 40
32 30
33 25
34 39
35 7
36 53
37 19
38 22
39 6
39 18
39 29
39 34
39 43
39 44
39 46
39 47
39 49
39 51
39 52
39 54
39 55

Equipaggio

SENSI VALENTINO

DE ANGELIS PIERO
AGHEM GIANMARIA
FONTANA ARMANDO
CLERICI MAURO
RAPISARDA GIUSEPPE
GIAMPAOLI FRANCO
ROSSI TOMMASO
LAURO ANTONINO
GUALTIERI GIOVANNI
SANTARELLI DANIELE
PICCOLO STEFANO
GIANSANTE MAURO
GAGGIOLI MARCO
MACCARIO GIUSEPPE
CICORIAALVARO
MANCINELLI MARIANO
BROZZETTI SANDRO
SERGNESE VINCENZO
MATTEONI RICCARDO
ROSSINI MARIATERESA
IVELLAROBERTO
CAMILLI CLAUDIO
MAZZELLA GUIDO
VITTUCCI ENRICO
PIERACCIANO STEFANO
RIDOLFI MARCELLO

DI PRETE MAURO
CARLETTI FRANCESCO
GATTIENZO

DIONISI DINO

BRAVI MARIO

PISANI ANTONINO
NOTARNICOLA STEFANO
BESCHI MATTHIAS
ORTU NICOLO'
FAGRELLI GIOVANNI
FELICI DAVIDE
BESCHI FAUSTO
BOZZARDI GINO
MINOSSI MAURO
LAPIETRAMARIANO
TAMPONI MICHELE
MORONI MASSIMO
AGOSTI EREMEGILDO
SANIMIR AUGUST ANTON
TESTI ELISABETTA
VITOLO MASSIMO
SORBO ELPIDIO
STELLACARLO

DE MAIO CLAUDIO

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC12-S.S5.5211

Gr

P PP RPRORPRRRPRPRRPEPRPRRPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRRERERERLER

Entrata

16:39:03,52
16:48:03,57
16:49:02,75
17:15:59,45
16:38:05,60
16:47:04,59
16:50:01,25
16:51:05,02
17:19:05,61
16:56:58,23
17:15:01,14
17:10:02,13
16:52:06,28
17:09:01,21
17:06:01,22
17:02:00,35
16:41.08,84
16:40:02,10
17:07:01,63
16:58:59,02
16:46:01,80
16:53:03,27
16:45:04,27
16:42:05,97
16:56:02,70
17:12:01,57
17:11:00,78
17:03:01,12
17:21:59,23
17:00:03,29
17:14:06,10
17:05:04,07
17:01:01,48
17:13:01,39
16:44:06,46
17:25:00,53
16:54:58,15
16:58:03,45
16:43:05,24
16:53:53,98
17:04:00,13
17:08:01,08
17:19:30,41
17:18:03,10
17:20:24,12
17:19:58,50
17:27:23,79
17:22:26,86
17:23:36,62
17:26:02,09
17:26:56,48

Uscita

17:17:02,52
17:26:02,57
17:27:01,76
17:53:58,44
17:16:04,58
17:25:03,56
17:28:00,29
17:29:04,07
17:57:04,67
17:34:57,16
17:53:00,07
17:48:01,05
17:30:05,18
17:47:00,10
17:44:00,34
17:39:59,48
17:19:07,98
17:18:00,95
17:45:00,78
17:36:57,82
17:24:01,03
17:31:02,04
17:23:03,53
17:20:04,64
17:34:01,32
17:50:01,01
17:49:00,27
17:41:00,66
17:59:58,85
17:38:02,93
17:52:06,04
17:43:02,04
17:39:01,59
17:50:59,22
17:22:06,94
18:03:01,08
17:32:55,42
17:36:04,78
17:20:58,17
17:32:01,94
17:42:37,20
17:46:03,86
18:02:22,03
17:55:22,34
17:58:10,14
18:00:21,70
18:14:40,41
18:00:53,98
18:01:59,30
18:05:21,83
18:14:16,26

Netto

37:59,00
37:59,00
37:59,01
37:58,99
37:58,98
37:58,97
37:59,04
37:59,05
37:59,06
37:58,93
37:58,93
37:58,92
37:58,90
37:58,89
37:59,12
37:59,13
37:59,14
37:58,85
37:59,15
37:58,80
37:59,23
37:58,77
37:59,26
37:58,67
37:58,62
37:59,44
37:59,49
37:59,54
37:59,62
37:59,64
37:59,94
37:57,97
38:00,11
37:57,83
38:00,48
38:00,55
37:57,27
38:01,33
37:52,93
38:07,96
38:37,07
38:02,78
42:51,62
37:19,24
37:46,02
40:23,20
47:16,62
38:27,12
38:22,68
39:19,74
47:19,78

Penalit

O ~N~NOOUODNWNREPER OO

10
11
12
13
14
15
15
20
23
23
26
33
38
44
49
54
62
64
94
103
111
117
148
155
173
233
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
37:59,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
15 15
20 20
23 23
23 23
26 26
33 33
38 38
44 44
49 49
54 54
62 62
64 64
94 94
103 103
111 111
117 117
148 148
155 155
173 173
233 233
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 3
2 4
2 17
5 5
5 33
7 14
8 12
9 1
9 27

11 32
11 36
11 41
14 15
15 2
15 11
17 42
18 9
19 34
20 21
21 16
21 50
23 8
23 35
25 24
26 53
27 45
28 43
29 23
30 37
30 55
32 20
33 7
33 25
35 28
36 19
36 30
36 38
39 6
39 44
41 22
42 52
43 47
44 51
45 46
46 39
47 40
48 18
48 29
48 49
48 54

Equipaggio

AGHEM GIANMARIA
BROZZETTI SANDRO
MANCINELLI MARIANO
IVELLAROBERTO
MAZZELLA GUIDO
SERGNESE VINCENZO
GIAMPAOLI FRANCO
DE ANGELIS PIERO
CLERICI MAURO
CICORIAALVARO
MACCARIO GIUSEPPE
PICCOLO STEFANO
SANTARELLI DANIELE
ROSSI TOMMASO
SENSI VALENTINO
RAPISARDA GIUSEPPE
FONTANA ARMANDO
ROSSINI MARIATERESA
LAPIETRAMARIANO
GUALTIERI GIOVANNI
GIANSANTE MAURO
CARLETTI FRANCESCO
CAMILLI CLAUDIO
GAGGIOLI MARCO
GATTIENZO

ORTU NICOLO'

LAURO ANTONINO
TAMPONI MICHELE
MATTEONI RICCARDO
RIDOLFI MARCELLO
DE MAIO CLAUDIO
VITTUCCI ENRICO
BESCHI MATTHIAS
PISANI ANTONINO

DI PRETE MAURO
FAGRELLI GIOVANNI
BRAVI MARIO
PIERACCIANO STEFANO
BESCHI FAUSTO
MORONI MASSIMO
FELICI DAVIDE

SORBO ELPIDIO
SANIMIR AUGUST ANTON
VITOLO MASSIMO
AGOSTI EREMEGILDO
NOTARNICOLA STEFANO
DIONISI DINO
BOZZARDI GINO
MINOSSI MAURO
TESTI ELISABETTA
STELLACARLO

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC13-S.5.5212

Gr

P OPRRPRRPRPPRPRPRPPEPPRPRPRPPPRPRRPRPEPPPRPRERPREPLPPRPRPRRPRPEPPRPRRERRPREPPRPRRRPEPREPRPRRPREPREPREREPRESPREPR

Entrata

17:27:01,76
17:18:00,95
17:19:07,98
17:31:02,04
17:20:04,64
17:45:00,78
17:28:00,29
17:26:02,57
17:16:04,58
17:39:59,48
17:44:00,34
17:48:01,05
17:53:00,07
17:29:04,07
17:17:02,52
17:25:03,56
17:53:58,44
17:24:01,03
17:46:03,86
17:34:57,16
17:30:05,18
17:59:58,85
17:23:03,53
17:47:00,10
17:38:02,93
18:03:01,08
17:57:04,67
18:02:22,03
17:36:57,82
17:49:00,27
18:14:16,26
17:34:01,32
17:22:06,94
17:39:01,59
17:41:00,66
17:32:55,42
17:43:02,04
17:50:01,01
17:20:58,17
17:55:22,34
17:36:04,78
18:01:59,30
18:00:21,70
18:00:53,98
17:58:10,14
17:50:59,22
17:52:06,04
17:32:01,94
17:42:37,20
18:14:40,41
18:05:21,83

Uscita

17:27:12,77
17:18:11,93
17:19:19,00
17:31:13,02
17:20:15,67
17:45:11,75
17:28:11,25
17:26:13,52
17:16:15,65
17:40:10,55
17:44:11,26
17:48:11,97
17:53:11,15
17:29:15,16
17:17:13,62
17:25:14,66
17:54:09,56
17:24:12,17
17:46:15,01
17:35:07,96
17:30:16,39
18:00:09,64
17:23:14,30
17:47:11,33
17:38:14,17
18:03:11,82
17:57:15,33
18:02:33,38
17:37:08,46
17:49:10,90
18:14:26,89
17:34:12,73
17:22:18,46
17:39:13,11
17:41:12,34
17:33:07,16
17:43:13,78
17:50:11,27
17:21:10,09
17:55:32,42
17:36:14,82
18:02:11,38
18:00:33,87
18:01:03,79
17:58:22,61
17:51:12,02
17:52:15,11
17:32:22,34
17:42:44,48
18:14:46,92
18:05:29,75

Netto

00:11,01
00:10,98
00:11,02
00:10,98
00:11,03
00:10,97
00:10,96
00:10,95
00:11,07
00:11,07
00:10,92
00:10,92
00:11,08
00:11,09
00:11,10
00:11,10
00:11,12
00:11,14
00:11,15
00:10,80
00:11,21
00:10,79
00:10,77
00:11,23
00:11,24
00:10,74
00:10,66
00:11,35
00:10,64
00:10,63
00:10,63
00:11,41
00:11,52
00:11,52
00:11,68
00:11,74
00:11,74
00:10,26
00:11,92
00:10,08
00:10,04
00:12,08
00:12,17
00:09,81
00:12,47
00:12,80
00:09,07
00:20,40
00:07,28
00:06,51
00:07,92

Penalit

© 00000 ~N~NUTAWWNNNERE Y

10
10
12
14
15
20
21
21
23
23
24
26
34
35
36
37
37
41
52
52
68
74
74
74
92
92
96
108
117
119
147
180
193
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

2 1

3 2

3 2

4 3

5 4

7 6

7 6

8 7

8 7

8 7

9 8
10 9
10 9
12 11
14 13
15 14
20 19
21 20
21 20
23 22
23 22
24 23
26 25
34 33
35 34
36 35
37 36
37 36
41 40
52 51
52 51
68 67
74 73
74 73
74 73
92 91
92 91
96 95
108 107
117 116
119 118
147 146
180 179
193 192
300 299
300 299
300 299
300 299
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\\Y/

Pos Nr
1 19
2 1
3 42
4 3
4 40
6 41
7 2
7 8
7 32

10 21
11 13
11 16
11 25
14 5
15 20
16 15
17 6
17 11
17 44
20 23
21 28
21 38
23 14
24 27
25 4
26 12
27 17
27 33
29 30
30 7
30 24
30 39
33 47
34 18
35 9
36 52
37 50
38 46
39 51
40 22
41 45
42 34
43 43
44 55
45 37
46 54
47 53

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC14 - Bivio Vallolina 1

Equipaggio

FAGRELLI GIOVANNI
CLERICI MAURO
FONTANA ARMANDO
BROZZETTI SANDRO
DIONISI DINO
SANTARELLI DANIELE
SENSI VALENTINO
CAMILLI CLAUDIO
MACCARIO GIUSEPPE
GUALTIERI GIOVANNI
AGHEM GIANMARIA
GIANSANTE MAURO
PISANI ANTONINO
MAZZELLAGUIDO
VITTUCCI ENRICO
ROSSI TOMMASO
BESCHI FAUSTO
RAPISARDA GIUSEPPE
MORONI MASSIMO
MATTEONI RICCARDO
DI PRETE MAURO
PIERACCIANO STEFANO
GIAMPAOLI FRANCO
CICORIAALVARO
MANCINELLI MARIANO
DE ANGELIS PIERO
IVELLAROBERTO
SERGNESE VINCENZO
BRAVI MARIO

BESCHI MATTHIAS
GATTIENZO
NOTARNICOLA STEFANO
SANIMIR AUGUST ANTON
BOZZARDI GINO
ROSSINI MARIATERESA
SORBO ELPIDIO
CARLETTI FRANCESCO
AGOSTI EREMEGILDO
VITOLO MASSIMO
FELICI DAVIDE

LAURO ANTONINO
LAPIETRAMARIANO
TAMPONI MICHELE

DE MAIO CLAUDIO
RIDOLFI MARCELLO
STELLACARLO

ORTU NICOLO'

Gr
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Entrata

20:30:26,56
20:12:02,73
20:50:01,56
20:14:19,70
20:48:03,36
20:49:01,23
20:13:13,89
20:19:56,67
20:41:52,67
20:32:38,12
20:24:01,36
20:27:05,27
20:39:43,31
20:16:42,91
20:31:34,71
20:26:07,73
20:17:53,12
20:22:01,42
20:52:00,32
20:34:45,07
20:36:47,78
20:45:54,06
20:25:01,09
20:35:45,74
20:15:26,43
20:23:01,78
20:28:09,03
20:42:54,69
20:40:48,01
20:18:56,78
20:38:41,33
20:47:00,35
20:55:38,46
20:29:26,66
20:21:00,59
20:58:58,97
20:56:46,43
20:54:22,00
20:57:57,31
20:33:45,17
20:53:13,79
20:43:54,19
20:51:01,44
21:02:35,33
20:44:55,83
21:01:05,51
21:00:02,16

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

20:30:38,56
20:12:14,74
20:50:13,54
20:14:31,73
20:48:15,39
20:49:13,27
20:13:25,96
20:20:08,74
20:42:04,74
20:32:50,04
20:24:13,45
20:27:17,36
20:39:55,22
20:16:55,01
20:31:46,59
20:26:19,86
20:18:05,26
20:22:13,56
20:52:12,46
20:34:56,91
20:36:59,61
20:46:05,89
20:25:13,29
20:35:57,53
20:15:38,67
20:23:14,04
20:28:21,36
20:43:07,02
20:41:00,36
20:19:09,15
20:38:53,70
20:47:12,72
20:55:51,05
20:29:39,28
20:21:13,23
20:59:11,66
20:56:59,27
20:54:34,86
20:58:10,19
20:33:58,07
20:53:26,76
20:44:05,02
20:51:14,71
21:02:48,74
20:45:06,34
21:01:19,13
21:00:16,27

Netto

00:12,00
00:12,01
00:11,98
00:12,03
00:12,03
00:12,04
00:12,07
00:12,07
00:12,07
00:11,92
00:12,09
00:12,09
00:11,91
00:12,10
00:11,88
00:12,13
00:12,14
00:12,14
00:12,14
00:11,84
00:11,83
00:11,83
00:12,20
00:11,79
00:12,24
00:12,26
00:12,33
00:12,33
00:12,35
00:12,37
00:12,37
00:12,37
00:12,59
00:12,62
00:12,64
00:12,69
00:12,84
00:12,86
00:12,88
00:12,90
00:12,97
00:10,83
00:13,27
00:13,41
00:10,51
00:13,62
00:14,11

Penalit

© © © O ~N~N~NDWWNRL O Y

10
12
13
14
14
14
16
17
17
20
21
24
26
33
33
35
37
37
37
59
62
64
69
84
86
88
90
97
117
127
141
149
162
211

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

3 3

3 3

4 4

7 7

7 7

7 7

8 8

9 9

9 9

9 9
10 10
12 12
13 13
14 14
14 14
14 14
16 16
17 17
17 17
20 20
21 21
24 24
26 26
33 33
33 33
35 35
37 37
37 37
37 37
59 59
62 62
64 64
69 69
84 84
86 86
88 88
90 90
97 97
117 117
127 127
141 141
149 149
162 162
211 211
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Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC15 - Bivio Vallolina 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 32 MACCARIO GIUSEPPE
2 14 GIAMPAOLI FRANCO
2 16 GIANSANTE MAURO
4 5 MAZZELLAGUIDO
4 18 BOZZARDI GINO
6 1 CLERICI MAURO
7 2 SENSIVALENTINO
7 11 RAPISARDA GIUSEPPE
9 12 DE ANGELIS PIERO
10 8 CAMILLI CLAUDIO
10 13 AGHEM GIANMARIA
10 20 VITTUCCIENRICO
13 41 SANTARELLIDANIELE
14 15 ROSSI TOMMASO
14 17 IVELLAROBERTO
14 39 NOTARNICOLA STEFANO
14 42 FONTANAARMANDO
18 21 GUALTIERI GIOVANNI
18 33 SERGNESE VINCENZO
20 4 MANCINELLI MARIANO
20 37 RIDOLFIMARCELLO
22 27 CICORIAALVARO
23 44 MORONI MASSIMO
24 3 BROZZETTI SANDRO
25 9 ROSSINI MARIATERESA
25 52 SORBOELPIDIO
27 19 FAGRELLI GIOVANNI
28 38 PIERACCIANO STEFANO
29 50 CARLETTIFRANCESCO
30 28 DIPRETE MAURO
31 23 MATTEONI RICCARDO
32 54 STELLACARLO
33 7 BESCHI MATTHIAS
34 22 FELICIDAVIDE
35 51 VITOLO MASSIMO
36 43 TAMPONI MICHELE
37 46 AGOSTIEREMEGILDO
38 40 DIONISIDINO
39 25 PISANI ANTONINO
39 55 DE MAIO CLAUDIO
41 24 GATTIENZO
42 53 ORTU NICOLO'
43 6 BESCHI FAUSTO
43 47 SANIMIR AUGUST ANTON
45 30 BRAVI MARIO
46 34 LAPIETRAMARIANO
47 45 LAURO ANTONINO

Gr
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Entrata

20:42:04,74
20:25:13,29
20:27:17,36
20:16:55,01
20:29:39,28
20:12:14,74
20:13:25,96
20:22:13,56
20:23:14,04
20:20:08,74
20:24:13,45
20:31:46,59
20:49:13,27
20:26:19,86
20:28:21,36
20:47:12,72
20:50:13,54
20:32:50,04
20:43:07,02
20:15:38,67
20:45:06,34
20:35:57,53
20:52:12,46
20:14:31,73
20:21:13,23
20:59:11,66
20:30:38,56
20:46:05,89
20:56:59,27
20:36:59,61
20:34:56,91
21:01:19,13
20:19:09,15
20:33:58,07
20:58:10,19
20:51:14,71
20:54:34,86
20:48:15,39
20:39:55,22
21:02:48,74
20:38:53,70
21:00:16,27
20:18:05,26
20:55:51,05
20:41:00,36
20:44:05,02
20:53:26,76

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

20:42:14,74
20:25:23,30
20:27:27,35
20:17:05,03
20:29:49,30
20:12:24,77
20:13:36,00
20:22:23,60
20:23:23,99
20:20:18,68
20:24:23,39
20:31:56,53
20:49:23,37
20:26:29,97
20:28:31,47
20:47:22,61
20:50:23,65
20:32:59,92
20:43:16,90
20:15:48,54
20:45:16,21
20:36:07,69
20:52:22,28
20:14:41,54
20:21:23,45
20:59:21,44
20:30:48,85
20:46:16,19
20:57:09,63
20:37:09,99
20:35:06,50
21:01:29,61
20:19:19,65
20:34:07,48
20:58:19,51
20:51:24,02
20:54:45,56
20:48:26,14
20:40:06,05
21:02:57,91
20:39:04,56
21:00:25,37
20:18:16,22
20:56:00,09
20:41:11,46
20:44:16,16
20:53:39,28

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,99
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:10,04
00:10,04
00:09,95
00:09,94
00:09,94
00:09,94
00:10,10
00:10,11
00:10,11
00:09,89
00:10,11
00:09,88
00:09,88
00:09,87
00:09,87
00:10,16
00:09,82
00:09,81
00:10,22
00:09,78
00:10,29
00:10,30
00:10,36
00:10,38
00:09,59
00:10,48
00:10,50
00:09,41
00:09,32
00:09,31
00:10,70
00:10,75
00:10,83
00:09,17
00:10,86
00:09,10
00:10,96
00:09,04
00:11,10
00:11,14
00:12,52

Penalit

OO0 UONMADNWNNERREO

10
11
11
11
11
12
12
13
13
16
18
19
22
22
29
30
36
38
41
48
50
59
68
69
70
75
83
83
86
90
96
96
110
114
252

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
10 10
11 11
11 11
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
13 13
16 16
18 18
19 19
22 22
22 22
29 29
30 30
36 36
38 38
41 41
48 48
50 50
59 59
68 68
69 69
70 70
75 75
83 83
83 83
86 86
90 90
96 96
96 96
110 110
114 114
252 252




3

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC16 - Bivio Vallolina 3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 30 BRAVI MARIO

2 14 GIAMPAOLI FRANCO

2 15 ROSSI TOMMASO

4 5 MAZZELLAGUIDO

4 52 SORBO ELPIDIO

6 42 FONTANAARMANDO

7 12 DE ANGELIS PIERO

8 16 GIANSANTE MAURO

8 19 FAGRELLI GIOVANNI
10 2 SENSIVALENTINO
10 32 MACCARIO GIUSEPPE
10 39 NOTARNICOLA STEFANO
13 9 ROSSINI MARIATERESA
13 13 AGHEM GIANMARIA
15 11 RAPISARDA GIUSEPPE
16 1 CLERICI MAURO
17 46 AGOSTI EREMEGILDO
18 41 SANTARELLIDANIELE
19 4 MANCINELLI MARIANO
19 38 PIERACCIANO STEFANO
19 45 LAURO ANTONINO
22 21 GUALTIERI GIOVANNI
23 23 MATTEONI RICCARDO
24 3 BROZZETTI SANDRO
24 43 TAMPONI MICHELE
26 22 FELICIDAVIDE
26 27 CICORIAALVARO
28 33 SERGNESE VINCENZO
29 24 GATTIENZO
30 18 BOZZARDI GINO
31 17 IVELLAROBERTO
32 54 STELLACARLO
33 20 VITTUCCIENRICO
33 28 DIPRETE MAURO
35 53 ORTU NICOLO'
36 8 CAMILLI CLAUDIO
37 37 RIDOLFI MARCELLO
38 55 DE MAIO CLAUDIO
39 51 VITOLO MASSIMO
40 25 PISANI ANTONINO
41 6 BESCHI FAUSTO
42 47 SANIMIR AUGUST ANTON
43 40 DIONISIDINO
44 50 CARLETTIFRANCESCO
45 34 LAPIETRAMARIANO
46 7 BESCHI MATTHIAS
47 44 MORONI MASSIMO

Gr
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Entrata

20:41:11,46
20:25:23,30
20:26:29,97
20:17:05,03
20:59:21,44
20:50:23,65
20:23:23,99
20:27:27,35
20:30:48,85
20:13:36,00
20:42:14,74
20:47:22,61
20:21:23,45
20:24:23,39
20:22:23,60
20:12:24,77
20:54:45,56
20:49:23,37
20:15:48,54
20:46:16,19
20:53:39,28
20:32:59,92
20:35:06,50
20:14:41,54
20:51:24,02
20:34:07,48
20:36:07,69
20:43:16,90
20:39:04,56
20:29:49,30
20:28:31,47
21:01:29,61
20:31:56,53
20:37:09,99
21:00:25,37
20:20:18,68
20:45:16,21
21:02:57,91
20:58:19,51
20:40:06,05
20:18:16,22
20:56:00,09
20:48:26,14
20:57:09,63
20:44:16,16
20:19:19,65
20:52:22,28

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

20:41:27,46
20:25:39,28
20:26:45,99
20:17:21,00
20:59:37,47
20:50:39,69
20:23:40,04
20:27:43,41
20:31:04,91
20:13:51,93
20:42:30,67
20:47:38,68
20:21:39,53
20:24:39,31
20:22:39,51
20:12:40,88
20:55:01,69
20:49:39,51
20:16:04,74
20:46:32,39
20:53:55,08
20:33:15,71
20:35:22,26
20:14:57,81
20:51:39,75
20:34:23,78
20:36:23,99
20:43:33,21
20:39:20,88
20:30:04,97
20:28:47,81
21:01:45,26
20:32:12,92
20:37:26,38
21:00:41,84
20:20:34,18
20:45:32,74
21:03:14,46
20:58:36,08
20:40:22,89
20:18:33,16
20:56:17,11
20:48:41,05
20:57:24,44
20:44:30,27
20:19:33,45
20:52:32,82

Netto

00:16,00
00:15,98
00:16,02
00:15,97
00:16,03
00:16,04
00:16,05
00:16,06
00:16,06
00:15,93
00:15,93
00:16,07
00:16,08
00:15,92
00:15,91
00:16,11
00:16,13
00:16,14
00:16,20
00:16,20
00:15,80
00:15,79
00:15,76
00:16,27
00:15,73
00:16,30
00:16,30
00:16,31
00:16,32
00:15,67
00:16,34
00:15,65
00:16,39
00:16,39
00:16,47
00:15,50
00:16,53
00:16,55
00:16,57
00:16,84
00:16,94
00:17,02
00:14,91
00:14,81
00:14,11
00:13,80
00:10,54

Penalit

© OO NN~NOOODUODAWWNNO Y

11
13
14
20
20
20
21
24
27
27
30
30
31
32
33
34
35
39
39
47
50
53
55
57
84
94
102
109
119
189
220
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
11 11
13 13
14 14
20 20
20 20
20 20
21 21
24 24
27 27
27 27
30 30
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
39 39
39 39
47 47
50 50
53 53
55 55
57 57
84 84
94 94
102 102
109 109
119 119
189 189
220 220
300 300
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Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC17 - Campo Stella 1

Pos Nr Equipaggio
1 8 CAMILLI CLAUDIO
1 17 IVELLAROBERTO
3 41 SANTARELLIDANIELE
4 27 CICORIAALVARO
4 40 DIONISIDINO
6 2 SENSIVALENTINO
7 24 GATTIENZO
8 1 CLERICI MAURO
8 11 RAPISARDA GIUSEPPE
10 12 DE ANGELIS PIERO
11 15 ROSSI TOMMASO
12 38 PIERACCIANO STEFANO
12 42 FONTANAARMANDO
14 5 MAZZELLAGUIDO
14 28 DIPRETE MAURO
16 7 BESCHI MATTHIAS
16 13 AGHEM GIANMARIA
16 16 GIANSANTE MAURO
19 4 MANCINELLI MARIANO
20 25 PISANI ANTONINO
21 23 MATTEONI RICCARDO
22 9 ROSSINI MARIATERESA
23 22 FELICIDAVIDE
24 14 GIAMPAOLI FRANCO
25 32 MACCARIO GIUSEPPE
25 39 NOTARNICOLA STEFANO
27 3 BROZZETTI SANDRO
28 33 SERGNESE VINCENZO
29 20 VITTUCCIENRICO
29 46 AGOSTIEREMEGILDO
31 37 RIDOLFI MARCELLO
32 51 VITOLO MASSIMO
33 55 DE MAIO CLAUDIO
34 6 BESCHI FAUSTO
35 47 SANIMIR AUGUST ANTON
36 43 TAMPONI MICHELE
37 19 FAGRELLI GIOVANNI
38 30 BRAVI MARIO
39 50 CARLETTIFRANCESCO
40 34 LAPIETRAMARIANO
41 21 GUALTIERI GIOVANNI
42 54 STELLACARLO
43 53 ORTU NICOLO'
44 18 BOZZARDI GINO
44 44 MORONI MASSIMO
44 45 LAURO ANTONINO
44 52 SORBO ELPIDIO

Gr

PP PR PRPPPRPRPPRPPPRPRPEPPRPRPRRPREPPRPRPERPEPPRPRPRERPPRPRPRRPREPPRPREPRRPREPRPREPRERRRERLLRER

Entrata Uscita Netto
20:20:34,18 20:33:29,17 12:54,99
20:28:47,81 20:41:42,80 12:54,99
20:49:39,51 21:.02:34,47 12:54,96
20:36:23,99 20:49:19,04 12:55,05
20:48:41,05 21:01:36,00 12:54,95
20:13:51,93 20:26:46,99 12:55,06
20:39:20,88 20:52:15,81 12:54,93
20:12:40,88 20:25:35,96 12:55,08
20:22:39,51 20:35:34,59 12:55,08
20:23:40,04 20:36:35,13 12:55,09
20:26:45,99 20:39:40,89 12:54,90
20:46:32,39 20:59:27,28 12:54,89
20:50:39,69 21:03:34,80 12:55,11
20:17:21,00 20:30:15,88 12:54,88
20:37:26,38 20:50:21,26 12:54,88
20:19:33,45 20:32:28,60 12:55,15
20:24:39,31 20:37:34,46 12:55,15
20:27:43,41 20:40:38,26 12:54,85
20:16:04,74 20:28:59,58 12:54,84
20:40:22,89 20:53:18,07 12:55,18
20:35:22,26 20:48:17,05 12:54,79
20:21:39,53 20:34:34,75 12:55,22
20:34:23,78 20:47:19,02 12:55,24
20:25:39,28 20:38:34,53 12:55,25
20:42:30,67 20:55:25,94 12:55,27
20:47:38,68 21:.00:33,41 12:54,73
20:14:57,81 20:27:52,53 12:54,72
20:43:33,21 20:56:28,50 12:55,29
20:32:12,92 20:45:08,23 12:55,31
20:55:01,69 21:07:56,38 12:54,69
20:45:32,74 20:58:27,40 12:54,66
20:58:36,08 21:11:31,46 12:55,38
21:.03:14,46 21:16:09,05 12:54,59
20:18:33,16 20:31:28,64 12:55,48
20:56:17,11 21:09:11,62 12:54,51
20:51:39,75 21:.04:34,18 12:54,43
20:31:04,91 20:43:59,19 12:54,28
20:41:27,46 20:54:21,70 12:54,24
20:57:24,44 21:10:20,31 12:55,87
20:44:30,27 20:57:26,57 12:56,30
20:33:15,71 20:46:1256 12:56,85
21:01:45,26 21:14:37,97 12:52,71
21:.00:41,84 21:13:39,36 12:57,52
20:30:04,97 20:42:18,09 12:13,12
20:52:32,82 21:.05:1294 12:40,12
20:53:55,08 21.06:46,92 12:51,84
20:59:37,47 21:11:58,25 12:20,78

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© 00w~ UU NP EP Y

10
11
11
12
12
15
15
15
16
18
21
22
24
25
27
27
28
29
31
31
34
38
41
48
49
57
72
76
87
130
185
229
252
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

12:55,00
Totale Dist.
1 0
1 0
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
11 10
12 11
12 11
15 14
15 14
15 14
16 15
18 17
21 20
22 21
24 23
25 24
27 26
27 26
28 27
29 28
31 30
31 30
34 33
38 37
41 40
48 47
49 48
57 56
72 71
76 75
87 86
130 129
185 184
229 228
252 251
300 299
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr
1 5
1 15
1 17
1 40
5 41
6 11
6 13
8 42
9 4

10 1
11 25
12 33
13 2
14 14
14 16
14 30
17 27
18 8
19 12
19 32
19 37
22 45
23 3
24 38
25 21
26 46
27 51
28 7
29 39
30 20
31 23
32 47
33 24
34 9
35 22
36 43
37 50
38 28
39 19
40 53
41 18
41 55
43 6
44 34
45 44
45 52
45 54

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC18 - Campo Stella 2

Equipaggio
MAZZELLAGUIDO
ROSSI TOMMASO
IVELLAROBERTO
DIONISI DINO
SANTARELLI DANIELE
RAPISARDA GIUSEPPE
AGHEM GIANMARIA
FONTANA ARMANDO
MANCINELLI MARIANO
CLERICI MAURO
PISANI ANTONINO
SERGNESE VINCENZO
SENSI VALENTINO
GIAMPAOLI FRANCO
GIANSANTE MAURO
BRAVI MARIO
CICORIAALVARO
CAMILLI CLAUDIO

DE ANGELIS PIERO
MACCARIO GIUSEPPE
RIDOLFI MARCELLO
LAURO ANTONINO
BROZZETTI SANDRO
PIERACCIANO STEFANO
GUALTIERI GIOVANNI
AGOSTI EREMEGILDO
VITOLO MASSIMO
BESCHI MATTHIAS
NOTARNICOLA STEFANO
VITTUCCI ENRICO
MATTEONI RICCARDO
SANIMIR AUGUST ANTON
GATTIENZO

ROSSINI MARIATERESA
FELICI DAVIDE
TAMPONI MICHELE
CARLETTI FRANCESCO
DI PRETE MAURO
FAGRELLI GIOVANNI
ORTU NICOLO'
BOZZARDI GINO

DE MAIO CLAUDIO
BESCHI FAUSTO
LAPIETRAMARIANO
MORONI MASSIMO
SORBO ELPIDIO
STELLACARLO

Gr

PP P PRPRPRPPPRPRRPRPRPPPRPRPEPPRPRPRERPREPPRPRPRERPEPPRPRPREPPPRPRRPREPPRPRPRRREPRPREPRRERRERLLRER

Entrata

20:30:15,88
20:39:40,89
20:41:42,80
21:01:36,00
21:02:34,47
20:35:34,59
20:37:34,46
21:03:34,80
20:28:59,58
20:25:35,96
20:53:18,07
20:56:28,50
20:26:46,99
20:38:34,53
20:40:38,26
20:54:21,70
20:49:19,04
20:33:29,17
20:36:35,13
20:55:25,94
20:58:27,40
21:06:46,92
20:27:52,53
20:59:27,28
20:46:12,56
21:07:56,38
21:11:31,46
20:32:28,60
21:00:33,41
20:45:08,23
20:48:17,05
21:09:11,62
20:52:15,81
20:34:34,75
20:47:19,02
21:04:34,18
21:10:20,31
20:50:21,26
20:43:59,19
21:13:39,36
20:42:18,09
21:16:09,05
20:31:28,64
20:57:26,57
21:05:12,94
21:11:58,25
21:14:37,97

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

20:30:30,88
20:39:55,89
20:41:57,80
21:01:51,00
21:02:49,48
20:35:49,61
20:37:49,44
21:03:49,77
20:29:14,62
20:25:51,01
20:53:33,13
20:56:43,57
20:27:02,07
20:38:49,44
20:40:53,35
20:54:36,61
20:49:33,94
20:33:44,06
20:36:50,25
20:55:41,06
20:58:42,28
21:07:01,79
20:28:07,68
20:59:42,12
20:46:27,39
21:08:11,20
21:11:46,21
20:32:43,95
21:00:48,77
20:45:22,85
20:48:31,65
21:09:27,07
20:52:30,30
20:34:50,30
20:47:33,36
21:04:49,92
21:10:34,45
20:50:35,36
20:44:15,31
21:13:55,65
20:42:34,44
21:16:25,40
20:31:45,00
20:57:40,07
21:05:24,13
21:12:08,89
21:14:56,61

Netto

00:15,00
00:15,00
00:15,00
00:15,00
00:15,01
00:15,02
00:14,98
00:14,97
00:15,04
00:15,05
00:15,06
00:15,07
00:15,08
00:14,91
00:15,09
00:14,91
00:14,90
00:14,89
00:15,12
00:15,12
00:14,88
00:14,87
00:15,15
00:14,84
00:14,83
00:14,82
00:14,75
00:15,35
00:15,36
00:14,62
00:14,60
00:15,45
00:14,49
00:15,55
00:14,34
00:15,74
00:14,14
00:14,10
00:16,12
00:16,29
00:16,35
00:16,35
00:16,36
00:13,50
00:11,19
00:10,64
00:18,64

Penalit

© © OO ~NOUNWNNRELROOOO &

10
11
12
12
12
13
15
16
17
18
25
35
36
38
40
45
51
55
66
74
86
90
112
129
135
135
136
150
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
15 15
16 16
17 17
18 18
25 25
35 35
36 36
38 38
40 40
45 45
51 51
55 55
66 66
74 74
86 86
90 90
112 112
129 129
135 135
135 135
136 136
150 150
300 300
300 300
300 300
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Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC19 - Campo Stella 3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 20 VITTUCCI ENRICO

1 23 MATTEONI RICCARDO

1 27 CICORIAALVARO

1 42 FONTANAARMANDO

5 5 MAZZELLA GUIDO

6 13 AGHEM GIANMARIA

7 12 DE ANGELIS PIERO

7 15 ROSSI TOMMASO

7 17 IVELLAROBERTO

7 21 GUALTIERI GIOVANNI
11 11 RAPISARDA GIUSEPPE
11 46 AGOSTIEREMEGILDO
13 7 BESCHI MATTHIAS

13 14 GIAMPAOLI FRANCO

15 16 GIANSANTE MAURO

16 2 SENSIVALENTINO

17 32 MACCARIO GIUSEPPE
18 1 CLERICI MAURO

19 24 GATTIENZO

19 50 CARLETTIFRANCESCO
21 37 RIDOLFI MARCELLO
22 3 BROZZETTI SANDRO
22 30 BRAVI MARIO
24 8 CAMILLI CLAUDIO
25 4 MANCINELLI MARIANO
26 38 PIERACCIANO STEFANO
27 9 ROSSINI MARIATERESA
28 39 NOTARNICOLA STEFANO
28 45 LAURO ANTONINO
30 6 BESCHI FAUSTO
31 43 TAMPONI MICHELE
32 33 SERGNESE VINCENZO
33 28 DIPRETE MAURO
34 41 SANTARELLIDANIELE
35 51 VITOLO MASSIMO
36 34 LAPIETRAMARIANO
37 40 DIONISIDINO
38 54 STELLACARLO
39 19 FAGRELLI GIOVANNI
40 18 BOZZARDI GINO
41 25 PISANI ANTONINO
42 22 FELICI DAVIDE
43 55 DE MAIO CLAUDIO
44 53 ORTU NICOLO'
45 44 MORONI MASSIMO
45 47 SANIMIR AUGUST ANTON
45 52 SORBO ELPIDIO

Gr

PP PP PRPPPRPRRPRPPRPPPRPRPEPPRPRPRERPREPPRPRPERPEPPRPRPERPPPRPRPREPPRPRPRREPRPREPRRERRRERLPRER

Entrata Uscita Netto
20:45:22,85 20:45:42,85 00:20,00
20:48:31,65 20:48:51,65 00:20,00
20:49:33,94 20:49:53,94 00:20,00
21:03:49,77 21:04:09,77 00:20,00
20:30:30,88 20:30:50,87 00:19,99
20:37:49,44 20:38:09,47 00:20,03
20:36:50,25 20:37:10,30 00:20,05
20:39:55,89 20:40:15,84 00:19,95
20:41:57,80 20:42:17,75 00:19,95
20:46:27,39 20:46:47,34 00:19,95
20:35:49,61 20:36:09,55 00:19,94
21:08:11,20 21:08:31,26 00:20,06
20:32:43,95 20:33:03,88 00:19,93
20:38:49,44 20:39:09,51 00:20,07
20:40:53,35 20:41:13,43 00:20,08
20:27:02,07 20:27:21,98 00:19,91
20:55:41,06 20:56:00,96 00:19,90
20:25:51,01 20:26:11,12 00:20,11
20:52:30,30 20:52:50,17 00:19,87
21:10:34,45 21:10:54,58 00:20,13
20:58:42,28 20:59:02,13 00:19,85
20:28:07,68 20:28:27,51 00:19,83
20:54:36,61 20:54:56,44 00:19,83
20:33:44,06 20:34:04,25 00:20,19
20:29:14,62 20:29:34,83 00:20,21
20:59:42,12 21:00:02,34 00:20,22
20:34:50,30 20:35:10,56 00:20,26
21:00:48,77 21:.01:08,44 00:19,67
21:.07:01,79 21.07:21,46 00:19,67
20:31:45,00 20:32:05,36 00:20,36
21:04:49,92 21:05:09,54 00:19,62
20:56:43,57 20:57:04,02 00:20,45
20:50:35,36  20:50:55,84 00:20,48
21:02:49,48 21:03:08,94 00:19,46
21:11:46,21 21:12:05,61 00:19,40
20:57:40,07 20:57:59,36 00:19,29
21:01:51,00 21:02:12,00 00:21,00
21:14:56,61 21:15:15,53 00:18,92
20:44:15,31 20:44:34,22 00:18,91
20:42:34,44 20:42:55,61 00:21,17
20:53:33,13 20:53:54,31 00:21,18
20:47:33,36 20:47:54,61 00:21,25
21:16:25,40 21:16:43,78 00:18,38
21:13:55,65 21:14:17,86 00:22,21
21:.05:24,13 21:05:39,22 00:15,09
21:09:27,07 21:09:43,29 00:16,22
21:12:08,89 21:12:12,78 00:03,89

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

OO N~NOOOOUT U weEr oOoOooo W

10
11
13
13
15
17
17
19
21
22
26
33
33
36
38
45
48
54
60
71
100
108
109
117
118
125
162
221
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1
3 3
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
13 13
13 13
15 15
17 17
17 17
19 19
21 21
22 22
26 26
33 33
33 33
36 36
38 38
45 45
48 48
54 54
60 60
71 71
100 100
108 108
109 109
117 117
118 118
125 125
162 162
221 221
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr
1 1
2 11
2 14
2 42
5 8
5 28
7 12
8 7
8 39

10 27
11 13
12 37
13 53
14 3
14 23
16 17
17 2
17 5
19 15
20 38
21 16
22 41
23 50
24 30
25 21
26 55
27 32
28 54
29 9
30 25
31 6
32 4
33 20
34 24
35 22
36 19
37 40
38 34
39 18
39 33
39 43
39 44
39 45
39 46
39 47
39 51
39 52

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC20 - Bivio Vallolina 4

Equipaggio

CLERICI MAURO
RAPISARDA GIUSEPPE
GIAMPAOLI FRANCO
FONTANA ARMANDO
CAMILLI CLAUDIO

DI PRETE MAURO

DE ANGELIS PIERO
BESCHI MATTHIAS
NOTARNICOLA STEFANO
CICORIAALVARO
AGHEM GIANMARIA
RIDOLFI MARCELLO
ORTU NICOLO'
BROZZETTI SANDRO
MATTEONI RICCARDO
IVELLAROBERTO
SENSI VALENTINO
MAZZELLAGUIDO
ROSSI TOMMASO
PIERACCIANO STEFANO
GIANSANTE MAURO
SANTARELLI DANIELE
CARLETTI FRANCESCO
BRAVI MARIO
GUALTIERI GIOVANNI
DE MAIO CLAUDIO
MACCARIO GIUSEPPE
STELLACARLO
ROSSINI MARIATERESA
PISANI ANTONINO
BESCHI FAUSTO
MANCINELLI MARIANO
VITTUCCI ENRICO
GATTIENZO

FELICI DAVIDE
FAGRELLI GIOVANNI
DIONISI DINO
LAPIETRAMARIANO
BOZZARDI GINO
SERGNESE VINCENZO
TAMPONI MICHELE
MORONI MASSIMO
LAURO ANTONINO
AGOSTI EREMEGILDO
SANIMIR AUGUST ANTON
VITOLO MASSIMO
SORBO ELPIDIO

Gr

PR R RPRRPRRPRPRPRPRPRRPRPRPRPEPRPRRPRPRREPRPRPRPRREPRPRPRRPEPRPRREPRPRPRREPRPRREPREPRRERPRREREPRERERLEPRESPR

Entrata

20:26:11,12
20:36:09,55
20:39:09,51
21:04:09,77
20:34:04,25
20:50:55,84
20:37:10,30
20:33:03,88
21:01:08,44
20:49:53,94
20:38:09,47
20:59:02,13
21:14:17,86
20:28:27,51
20:48:51,65
20:42:17,75
20:27:21,98
20:30:50,87
20:40:15,84
21:00:02,34
20:41:13,43
21:03:08,94
21:10:54,58
20:54:56,44
20:46:47,34
21:16:43,78
20:56:00,96
21:15:15,53
20:35:10,56
20:53:54,31
20:32:05,36
20:29:34,83
20:45:42,85
20:52:50,17
20:47:54,61
20:44:34,22
21:02:12,00
20:57:59,36
20:42:55,61
20:57:04,02
21:05:09,54
21:05:39,22
21:.07:21,46
21:08:31,26
21:09:43,29
21:12:05,61
21:12:12,78

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

20:38:22,12
20:48:20,53
20:51:20,53
21:16:20,79
20:46:15,29
21:03:06,88
20:49:21,25
20:45:14,82
21:13:19,38
21:02:04,87
20:50:20,38
21:11:13,24
21:26:29,00
20:40:38,36
21:01:02,50
20:54:28,59
20:39:32,81
20:43:01,70
20:52:26,66
21:12:13,53
20:53:24,23
21:15:19,73
21:23:05,81
21:07:07,68
20:58:58,09
21:28:55,06
21:08:12,27
21:27:26,88
20:47:21,92
21:06:05,73
20:44:16,80
20:41:46,38
20:57:54,43
21:05:01,78
21:00:04,87
20:56:44,22
21:14:21,37
21:10:12,19
20:55:45,20
21:12:44,06
21:17:30,51
21:17:39,85
21:19:23,17
21:24:06,99
21:22:07,41
21:24:24,13
21:24:49,48

Netto

12:11,00
12:10,98
12:11,02
12:11,02
12:11,04
12:11,04
12:10,95
12:10,94
12:10,94
12:10,93
12:10,91
12:11,11
12:11,14
12:10,85
12:10,85
12:10,84
12:10,83
12:10,83
12:10,82
12:11,19
12:10,80
12:10,79
12:11,23
12:11,24
12:10,75
12:11,28
12:11,31
12:11,35
12:11,36
12:11,42
12:11,44
12:11,55
12:11,58
12:11,61
12:10,26
12:10,00
12:09,37
12:12,83
12:49,59
15:40,04
12:20,97
12:00,63
12:01,71
15:35,73
12:24,12
12:18,52
12:36,70

Penalit

O~NOoOOoOO O DMBANNMNDO W

11
14
15
15
16
17
17
18
19
20
21
23
24
25
28
31
35
36
42
44
55
58
61
74
100
163
183
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
12:11,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
9 9
11 11
14 14
15 15
15 15
16 16
17 17
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
23 23
24 24
25 25
28 28
31 31
35 35
36 36
42 42
44 44
55 55
58 58
61 61
74 74
100 100
163 163
183 183
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC21 - Bivio Vallolina 5

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 1 CLERICI MAURO
2 11 RAPISARDA GIUSEPPE
2 45 LAURO ANTONINO
4 16 GIANSANTE MAURO
4 43 TAMPONI MICHELE
6 5 MAZZELLAGUIDO
6 13 AGHEM GIANMARIA
6 32 MACCARIO GIUSEPPE
9 15 ROSSI TOMMASO
9 27 CICORIAALVARO
11 42 FONTANAARMANDO
12 12 DE ANGELIS PIERO
12 33 SERGNESE VINCENZO
14 3 BROZZETTI SANDRO
14 4 MANCINELLI MARIANO
14 17 IVELLAROBERTO
17 38 PIERACCIANO STEFANO
18 8 CAMILLI CLAUDIO
18 54 STELLACARLO
20 2 SENSIVALENTINO
21 23 MATTEONI RICCARDO
22 14 GIAMPAOLI FRANCO
23 28 DIPRETE MAURO
24 9 ROSSINI MARIATERESA
24 41 SANTARELLIDANIELE
26 37 RIDOLFIMARCELLO
27 21 GUALTIERI GIOVANNI
28 50 CARLETTIFRANCESCO
29 20 VITTUCCIENRICO
30 39 NOTARNICOLASTEFANO
31 22 FELICI DAVIDE
32 34 LAPIETRAMARIANO
33 6 BESCHI FAUSTO
34 25 PISANI ANTONINO
35 44 MORONI MASSIMO
36 7 BESCHI MATTHIAS
37 24 GATTIENZO
38 18 BOZZARDI GINO
39 55 DE MAIO CLAUDIO
40 30 BRAVI MARIO
41 53 ORTU NICOLO'
42 40 DIONISIDINO
43 19 FAGRELLI GIOVANNI
44 46 AGOSTI EREMEGILDO
44 47 SANIMIR AUGUST ANTON
44 51 VITOLO MASSIMO
44 52 SORBO ELPIDIO

Gr

PP PP PRPPPRPRRPRPRPPPRPRPEPPRPRPRERPRPEPPRPRPERPEPPRPRPREPPPRPRPREPPRPRPREPRPREPRRERRERLLPRER

Entrata

20:38:22,12
20:48:20,53
21:19:23,17
20:53:24,23
21:17:30,51
20:43:01,70
20:50:20,38
21:08:12,27
20:52:26,66
21:02:04,87
21:16:20,79
20:49:21,25
21:12:44,06
20:40:38,36
20:41:46,38
20:54:28,59
21:12:13,53
20:46:15,29
21:27:26,88
20:39:32,81
21:01:02,50
20:51:20,53
21:03:06,88
20:47:21,92
21:15:19,73
21:11:13,24
20:58:58,09
21:23:05,81
20:57:54,43
21:13:19,38
21:00:04,87
21:10:12,19
20:44:16,80
21:06:05,73
21:17:39,85
20:45:14,82
21:05:01,78
20:55:45,20
21:28:55,06
21:07:07,68
21:26:29,00
21:14:21,37
20:56:44,22
21:24:06,99
21:22:07,41
21:24:24,13
21:24:49,48

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

20:38:31,13
20:48:29,51
21:19:32,19
20:53:33,20
21:17:39,48
20:43:10,66
20:50:29,42
21:08:21,23
20:52:35,71
21:02:13,92
21:16:29,85
20:49:30,32
21:12:53,13
20:40:47,28
20:41:55,46
20:54:37,51
21:12:22,42
20:46:24,41
21:27:36,00
20:39:41,67
21:01:11,67
20:51:29,33
21:03:16,11
20:47:30,64
21:15:28,45
21:11:22,54
20:59:06,76
21:23:14,47
20:58:03,03
21:13:28,82
21:00:14,32
21:10:21,71
20:44:26,34
21:06:15,29
21:17:48,22
20:45:24 47
21:05:11,48
20:55:55,25
21:29:05,59
21:07:18,26
21:26:39,68
21:14:32,20
20:56:55,62
21:24:19,39
21:22:12,73
21:24:38,84
21:24:55,41

Netto

00:09,01
00:08,98
00:09,02
00:08,97
00:08,97
00:08,96
00:09,04
00:08,96
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:09,07
00:09,07
00:08,92
00:09,08
00:08,92
00:08,89
00:09,12
00:09,12
00:08,86
00:09,17
00:08,80
00:09,23
00:08,72
00:08,72
00:09,30
00:08,67
00:08,66
00:08,60
00:09,44
00:09,45
00:09,52
00:09,54
00:09,56
00:08,37
00:09,65
00:09,70
00:10,05
00:10,53
00:10,58
00:10,68
00:10,83
00:11,40
00:12,40
00:05,32
00:14,71
00:05,93

Penalit

00O N~NOOUTOADMDWWNNER

11
12
12
14
17
20
23
28
28
30
33
34
40
44
45
52
54
56
63
65
70
105
153
158
168
183
240
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
11 10
12 11
12 11
14 13
17 16
20 19
23 22
28 27
28 27
30 29
33 32
34 33
40 39
44 43
45 44
52 51
54 53
56 55
63 62
65 64
70 69
105 104
153 152
158 157
168 167
183 182
240 239
300 299
300 299
300 299
300 299
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\\Y/

Car Club Capitolino

11° Trofeo del Terminillo
Rieti - 21-22 Novembre 2009

PC22 - Bivio Vallolina 6

Pos Nr Equipaggio
1 8 CAMILLI CLAUDIO
2 9 ROSSINI MARIATERESA
2 41 SANTARELLIDANIELE
4 2 SENSIVALENTINO
5 11 RAPISARDA GIUSEPPE
5 13 AGHEM GIANMARIA
5 42 FONTANAARMANDO
8 1 CLERICI MAURO
9 15 ROSSI TOMMASO
9 34 LAPIETRAMARIANO
11 5 MAZZELLAGUIDO
11 7 BESCHI MATTHIAS
11 16 GIANSANTE MAURO
11 24 GATTIENZO
15 4 MANCINELLI MARIANO
15 32 MACCARIO GIUSEPPE
17 12 DE ANGELIS PIERO
18 38 PIERACCIANO STEFANO
19 28 DI PRETE MAURO
20 33 SERGNESE VINCENZO
21 17 IVELLAROBERTO
22 3 BROZZETTI SANDRO
23 21 GUALTIERI GIOVANNI
24 37 RIDOLFIMARCELLO
25 27 CICORIAALVARO
25 50 CARLETTIFRANCESCO
27 23 MATTEONI RICCARDO
28 54 STELLACARLO
29 43 TAMPONI MICHELE
30 20 VITTUCCIENRICO
30 25 PISANI ANTONINO
32 30 BRAVI MARIO
33 44 MORONI MASSIMO
34 6 BESCHI FAUSTO
34 22 FELICIDAVIDE
36 14 GIAMPAOLI FRANCO
37 39 NOTARNICOLA STEFANO
38 19 FAGRELLI GIOVANNI
39 40 DIONISIDINO
40 46 AGOSTI EREMEGILDO
40 53 ORTU NICOLO'
42 45 LAURO ANTONINO
43 18 BOZZARDI GINO
44 55 DE MAIO CLAUDIO
45 47 SANIMIR AUGUST ANTON
45 51 VITOLO MASSIMO
45 52 SORBO ELPIDIO

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRPEPRPRRPRPRREPRPRPRPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPREPRREPRPRREREPRERERLEPRSPR

Entrata Uscita Netto
20:46:24,41 20:46:43,42 00:19,01
20:47:30,64 20:47:49,67 00:19,03
21:15:28,45 21:15:47,48 00:19,03
20:39:41,67 20:40:00,72 00:19,05
20:48:29,51 20:48:48,45 00:18,94
20:50:29,42 20:50:48,48 00:19,06
21:16:29,85 21:16:48,79 00:18,94
20:38:31,13 20:38:50,20 00:19,07
20:52:35,71 20:52:54,61 00:18,90
21:10:21,71 21:10:40,81 00:19,10
20:43:10,66 20:43:29,78 00:19,12
20:45:24,47 20:45:43,59 00:19,12
20:53:33,20 20:53:52,32 00:19,12
21:.05:11,48 21:05:30,60 00:19,12
20:41:55,46 20:42:14,59 00:19,13
21:08:21,23 21:08:40,10 00:18,87
20:49:30,32 20:49:49,46 00:19,14
21:12:22,42 21:12:41,26 00:18,84
21:03:16,11 21:03:35,28 00:19,17
21:12:53,13 21:13:12,33 00:19,20
20:54:37,51 20:54:56,76 00:19,25
20:40:47,28 20:41:06,01 00:18,73
20:59:06,76 20:59:25,47 00:18,71
21:11:22,54 21:11:41,22 00:18,68
21:02:13,92 21:02:32,59 00:18,67
21:23:14,47 21:23:33,80 00:19,33
21:01:11,67 21:01:30,32 00:18,65
21:27:36,00 21:27:54,64 00:18,64
21:17:39,48 21:17:58,87 00:19,39
20:58:03,03 20:58:21,54 00:18,51
21:06:15,29 21:06:34,78 00:19,49
21:07:18,26 21:07:36,65 00:18,39
21:17:48,22 21:18:.07,86 00:19,64
20:44:26,34 20:44:46,00 00:19,66
21:00:14,32 21:00:33,98 00:19,66
20:51:29,33 20:51:49,02 00:19,69
21:13:28,82 21:13:47,02 00:18,20
20:56:55,62 20:57:13,80 00:18,18
21:14:32,20 21:14:49,82 00:17,62
21:24:19,39 21:24:39,79 00:20,40
21:26:39,68 21:26:57,28 00:17,60
21:19:32,19 21:19:49,75 00:17,56
20:55:55,25 20:56:12,72 00:17,47
21:29:05,59 21:29:22,92 00:17,33
21:22:12,73 21:22:25,61 00:12,88
21:24:38,84 21:24:41,02 00:02,18
21:24:55,41 21:25.08,25 00:12,84

Tempi mancanti in questa prova: 29, 31, 35, 36, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

NOoO oo U wweR,

10
10
12
12
12
12
13
13
14
16
17
20
25
27
29
32
33
33
35
36
39
49
49
61
64
66
66
69
80
82
138
140
140
144
153
167
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:19,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
10 9
10 9
12 11
12 11
12 11
12 11
13 12
13 12
14 13
16 15
17 16
20 19
25 24
27 26
29 28
32 31
33 32
33 32
35 34
36 35
39 38
49 48
49 48
61 60
64 63
66 65
66 65
69 68
80 79
82 81
138 137
140 139
140 139
144 143
153 152
167 166
300 299
300 299
300 299




